
Číslo Titulek Kód 1 Kód 2 Kód 3 Tonalita 

1 Miliardář Trump se chce zúčastnit republikánských primárek 1 

  

N 

 
2 O Bílý dům usiluje také americký miliardář Donald Trump 1 

  

N 

 
3 Televize NBC ukončí vztahy s Trumpem, kvůli výrokům o imigrantech 5 6 

 

Z 

 4 Clintonová shromáždila v kampani přes miliardu Kč, víc než Obama 1 

  

N 

 5 Trumpovo podnikání dostává kvůli výrokům o imigrantech další rány 5 6 

 

Z 

 
6 Clintonovou velmi zklamaly výroky Trumpa na adresu přistěhovalců 3 5 6 Z 

 
7 Donald Trump dal na Twitter snímek s vojáky v uniformách SS 6 

  

Z 

 
8 Prezidentský kandidát Trump oznámil hodnotu svého majetku 1 7 

 

N 

 
9 Clintonová podle průzkumu v oblibě zaostává za Obamou 1 

  

N 

 10 O post prezidenta USA má zájem i republikán s českými kořeny 1 

  

N 

 11 Volební komise zveřejnila dokument o Trumpově jmění 1 7 

 

N 

 
12 Clintonová zaostává za republikány ve třech klíčových státech 1 

  

N 

 
13 Miliardář Trump zavítal v rámci kampaně na mexickou hranici 3 4 

 

N 

 
14 Trump si v průzkumech od června polepšil o šest procentních bodů 1 

  

N 

 
15 Donald Trump řeší skandál s údajným znásilněním exmanželky 7 

  

Z 

 16 Miliardář s prostými slogany Trump drtí republikánskou konkurenci 1 3 6 N 

 17 Republikánští kandidáti i bez Trumpa řešili hlavně přistěhovalce 1 3 

 

N 

 
18 Z řad hlavních republikánských uchazečů o Bílý dům vypadl Perry 1 

  

N 

 
19 Republikáni se v první debatě chystají zastavit Trumpův vzestup 3 

  

N 

 
20 Trump nevyloučil nezávislou kandidátku, nezíská-li republikánskou 1 3 

 

N 

 
21 Trump tvrdí, že na něj moderátorka útočila proto, že menstruovala 6 

  

Z 

 22 Trump hájil své vztahy se ženami, za sporné výroky se neomluvil 6 

  

Z 

 23 Trump dál vede žebříček republikánských prezidentských kandidátů 1 

  

N 

 
24 Trump by nebyl proti nasazení amerických pozemní sil v Iráku 2 4 

 

N 

 
25 Trump se vyslovil pro vyhošťování ilegálních přistěhovalců 2 4 

 

N 

 
26 Clintonovou podporuje nejméně voličů za 15 let, ukázal průzkum 1 

  

N 

 
27 Trump měl jedno z největších setkání s voliči nynější kampaně 1 

  

N 

 28 Jeb Bush označil Trumpův plán na hraniční plot za nerealistický 3 5 

 

N 

 29 Reportér se dostal do sporu s Trumpem, vyvedla ho ochranka 6 

  

Z 

 
30 DPA: Chelsea Clintonová a Ivanka Trumpová - zkouška přátelství 7 

  

N 

 
31 Bush se poprvé otevřeně pustil do Trumpa, nazval ho demokratem 3 5 

 

Z 

 
32 Trump se zavázal, že nepůjde do voleb jako nezávislý 1 3 

 

N 

 
33 Trump prý jako prezident bude chtít změnu dohody s Íránem 2 4 

 

N 

 34 AFP: V táboře republikánů zní před primárkami hodně nadávek 1 3 

 

Z 

 35 Pouze tři republikánští kandidáti nemají zbraň - jedním je Bush 7 

  

N 

 
36 Trump urazil jedinou ženu v táboře republikánských kandidátů 6 

  

Z 

 
37 Vysoké platy firemních šéfů jsou "vtip", prohlásil Trump 6 

  

N 

 
38 Republikánští kandidáti na prezidenta debatovali pět hodin 1 3 

 

N 

 
39 Trump se v debatě ocitl v defenzivě, bodovala Fiorinaová 1 3 

 

Z 

 

40 CNN měla díky debatě prezidentských uchazečů rekordní sledovanost 1 

  

N 

 
41 Trump se v případě zvolení chce vzdát prezidentského platu 2 

  

P 

 
42 Trump stále vévodí republikánům, Fiorinaová vylétla hned za něj 1 

  

N 

 
43 Guvernér Walker odstoupil z klání o Bílý dům 1 

  

N 

 
44 Seriál Městečko South Park nechal zabít Trumpa 8 

  

Z 

 45 Předseda Sněmovny reprezentantů USA John Boehner odstoupí 1 

  

N 

 46 Trump chce v případě zvolení výrazně snížit lidem i firmám daně 2 

  

N 

 



47 Trump se zastal Asada, Putin je prý lepší vůdce než Obama 3 4 

 

N 

 
48 Trump: Když zvítězím, pošlu syrské uprchlíky v USA zpět do Sýrie 2 4 

 

N 

 
49 Donald Trump připustil, že občas nosí zbraň 7 

  

N 

 
50 Clintonová a Sanders dominovali prvé debatě demokratů 1 

  

N 

 51 Trump: Pro obvinění povstalců ze zkázy MH17 není dostatek důkazů 4 

  

N 

 52 Americký viceprezident Biden nebude kandidovat na prezidenta 1 

  

N 

 
53 Trumpa v průzkumech předstihl Carson 1 

  

N 

 
54 Republikánští kandidáti svedli televizní bitvu, kritizovali CNBC 1 3 

 

N 

 
55 Američanka vytvořila z obří dýně karikaturu Donalda Trumpa 8 

  

N 

 
56 Prezidentský kandidát Bush se vyslovil pro reformu trestu smrti 1 2 

 

N 

 57 Trump kritizoval Fed, své soupeře a Clintonovou 2 3 

 

N 

 

58 Preference Trumpa a Carsona mezi republikány jsou téměř vyrovnané 1 

  

N 

 
59 Prezidentští kandidáti Trump a Carson dostali od státu ochranku 1 7 

 

N 

 
60 Christie a Huckabee se nedostali do volební televizní debaty 1 

  

N 

 
61 Kandidát na prezidenta USA Carson lhal ve své autobiografii 1 

  

N 

 62 V USA zbili bezdomovce původem z Mexika, inspiroval je prý Trump 8 

  

Z 

 63 Trump opět útočil na soupeře, ale slyšel, že je "rasista" 3 5 

 

Z 

 
64 Čtvrtá debata republikánů ukázala na rozkol ohledně imigrantů 3 

  

N 

 
65 Státy USA odmítají po atentátech v Paříži přijmout syrské běžence 2 4 

 

N 

 
66 Prezidentský kandidát Bush chce vyslat americké vojáky do Iráku 1 

  

N 

 
67 Komentáře Trumpa a Carsona k uprchlíkům vyvolaly v USA skandál 4 5 

 

Z 

 

68 Průzkum: Trumpova popularita po protimuslimských výrocích spadla 1 6 

 

Z 

 
69 Carsonovi se líbí uprchlické tábory, Syřané prý o USA nestojí 1 

  

N 

 
70 CNN: O republikánskou nominaci se utkají Cruz a Rubio, Trump ne 1 3 

 

N 

 
71 Obama označil střelbu za teroristický čin, slíbil zničení IS 2 3 4 N 

 
72 Trump chce zakázat muslimům vstup do USA 2 4 6 N 

 73 Trump hájí zákaz vstupu muslimům, podle právníků je nezákonný 2 4 5 N 

 74 Podle Bílého domu se Trump diskvalifikoval pro kandidaturu 5 

  

Z 

 
75 Osobností roku časopisu Time je kancléřka Merkelová 8 

  

N 

 
76 Izraelský premiér zkritizoval Trumpovo prohlášení o muslimech 4 5 6 Z 

 
77 Clintonová odsoudila protimuslimské výroky republikánů 1 5 

 

Z 

 
78 WP: Smršť urážlivých výroků? Nikoli, Trumpova promyšlená kampaň 5 

  

N 

 79 Trump po kritice svého výroku o muslimech zrušil cestu do Izraele 4 6 

 

Z 

 80 Trumpa kvůli muslimům kritizoval i legendární boxer Muhammad Ali 4 5 6 Z 

 
81 Trumpův výrok o muslimech nijak jeho roli favorita neohrozil 1 6 

 

N 

 
82 Trump v debatě bránil své výroky o muslimech, tématem byl i IS 2 3 4 N 

 
83 Republikáni rozhodnou o svém kandidátovi pro Bílý dům do dubna 1 3 

 

N 

 
84 Demokraté řešili IS či daně, Clintonovou soupeři neohrozili 1 

  

N 

 
85 Obama je prý otevřen kritice ohledně své strategie boje proti IS 5 

  

Z 

 86 Republikánský senátor Graham končí s prezidentskou kampaní 1 

  

N 

 
87 Guterres: Lidé, kteří odmítají syrské uprchlíky, napomáhají IS 3 5 

 

Z 

 
88 Trump okomentoval porážku Clintonové urážlivým slovem pro penis 1 3 6 Z 

 
89 Boj o republikánskou nominaci na prezidenta vzdal George Pataki 1 

  

N 

 
90 Trump chce za kampaň utratit v přepočtu 50 milionů Kč týdně 1 

  

N 

 91 Američané budou vybírat prezidenta, Britové možná hlasovat o EU 1 

  

N 

 92 Trump prý nebude kvůli islamistům cenzurovat své projevy 4 

  

N 

 



93 Bill Clinton vstoupil do předvolební kampaně své ženy Hillary 3 5 

 

N 

 
94 Trump zpochybnil kandidaturu Cruze kvůli kanadskému původu 1 3 

 

N 

 

95 KLDR podle USA testovala bombu na stejném místě jako ty předchozí 4 

  

N 

 96 Trump hrozí Británii odvetou za zvažované sankce 4 

  

N 

 97 Jeb Bush navrhl decentralizaci sociálního systému USA 1 

  

N 

 
98 Trump vystupňoval útoky proti Clintonové, vyčetl ji i Lewinskou 3 

  

N 

 
99 Z Trumpova předvolebního shromáždění byla vyloučena muslimka 1 6 

 

Z 

 
100 Bloomberg prý zvažuje kandidaturu na prezidenta USA 1 

  

N 

 
101 V Los Angeles začalo udílení Zlatých glóbů 5 

  

Z 

 102 Na Zlatých glóbech uspěl snímek REVENANT Zmrtvýchvstání 5 

  

Z 

 103 Republikánské prezidentské debaty se nezúčastní Paul a Fiorinaová 1 3 

 

N 

 
104 Trumpova kontroverzní volební kampaň škodí hodnotě jeho značky 1 7 

 

Z 

 
105 Obama: Trump nabízí rychlá řešení a staví na strachu lidí 3 5 

 

Z 

 
106 Obama vyzval ke spolupráci stran a zaútočil na Trumpa 3 5 

 

Z 

 

107 Obamovo poselství je zapojením do debaty o novém prezidentovi USA 5 

  

Z 

 108 Republikán Cruz začíná proti Trumpovi vystupovat agresivněji 1 3 

 

N 

 
109 Trump se s Cruzem pustili v debatě do sebe, všichni do Obamy 1 3 

 

N 

 
110 Senátor USA chybně označil guvernérku Jižní Karolíny za imigranta 8 

  

Z 

 
111 Ted Cruz v New Yorku se svou tezí newyorských hodnot narazil 1 3 

 

N 

 
112 Clintonová v debatě demokratických kandidátů útočila na Sanderse 1 

  

N 

 113 Prezidentský kandidát Rubio si koupil zbraň, prý i kvůli IS 1 

  

N 

 114 Trump vyzval k ochraně křesťanství, věřící se prý musejí semknout 6 

  

N 

 
115 Vlivná Palinová podpořila prezidentskou kandidaturu Trumpa 1 3 

 

N 

 
116 Část Republikánské strany začíná podporovat Trumpa proti Cruzovi 1 3 

 

N 

 
117 Trump udržuje v průzkumech náskok, na Cruze má 14 procent 1 

  

N 

 
118 NYT: Bloomberg zvažuje kandidaturu na amerického prezidenta 1 

  

N 

 119 Trump: Mohl bych někoho střelit, a neztratil bych ani voliče 6 

  

Z 

 120 Vlivný list v Iowě podpořil v boji o nominaci Clintonovou a Rubia 1 

  

N 

 
121 Trump by kandidaturu Bloomberga na prezidenta USA uvítal 1 3 

 

N 

 
122 Cruz v Iowě mobilizuje stoupence, podpořil ho neúspěšný sok Perry 1 3 

 

N 

 
123 Trump se nezúčastní poslední debaty před primárkami v Iowě 1 

  

N 

 
124 Murdoch vyzval Bloomberga, aby se zapojil do volebního boje 1 

  

N 

 125 Kvůli Trumpově neúčasti se prý na debatě stane lovnou zvěří Cruz 1 3 

 

N 

 126 Republikánští prezidentští kandidáti se v debatě opřeli do Trumpa 1 3 5 Z 

 
127 Zeman si v ruské televizi RT vysloužil přirovnání k Trumpovi 8 

  

N 

 
128 List The New York Times podpořil kandidaturu Clintonové a Kasiche 1 5 

 

N 

 
129 Předvolební shromáždění v Iowě otevírá v USA maraton primárek 1 

  

N 

 
130 Obyvatelé Iowy vyberou favority pro boj o prezidentské křeslo 1 

  

N 

 
131 Trump na svou kampaň získal od dárců zanedbatelnou sumu 1 

  

N 

 132 Hlasování v Iowě mohou dnes rozhodnout nerozhodnutí voliči 1 

  

N 

 
133 Obyvatelé Iowy vybírají favority pro boj o prezidentské křeslo 1 

  

N 

 
134 Senátor Ted Cruz porazil Trumpa v nominačním souboji v Iowě 1 

  

N 

 
135 AP: Cruz jde dalšího hlasování jako republikánský favorit 1 5 

 

N 

 

136 Výsledky hlasování v Iowě zpochybnily hodnotu voličských průzkumů 1 

  

N 

 137 Iowa: Úvod nominační kampaně ovládl Cruz, Sanders získal remízu 1 5 

 

N 

 



138 Obama poprvé v prezidentské funkci navštíví americkou mešitu 8 

  

N 

 
139 Neúspěšní republikáni útočí před kláním v New Hampshire na Rubia 1 3 

 

N 

 
140 Donald Trump druhé místo v Iowě za neúspěch nepovažuje 1 

  

N 

 
141 Trump na twitteru kritizoval Cruze, prý podváděl v kampani 1 3 

 

N 

 142 Republikán Rand Paul vzdal boj o Bílý dům, končí prý i Santorum 1 

  

N 

 143 Obama při návštěvě americké mešity kritizoval útoky na islám 3 5 

 

N 

 
144 Letadlo s Trumpem muselo kvůli závadě na motoru nouzově přistát 8 

  

N 

 
145 Santorum vzdává kandidaturu na prezidenta USA a podpořil Rubia 1 

  

N 

 
146 Trump a Sanders mají v New Hampshiru v průzkumech navrch 1 

  

N 

 
147 V New Hampshire se čeká rekordní účast v úterních primárkách 1 

  

N 

 148 Rubio v debatě před primárkami v New Hampshire nepřesvědčil 1 6 

 

N 

 149 Klání o Bílý dům pokračuje, na řadě je stát New Hampshire 1 

  

N 

 
150 Údajná oběť Billa Clintona bude pracovat proti Clintonové 3 

  

N 

 
151 Trump prý nemá rád boháče a nebude vyhazovat za státní bankety 2 6 

 

P 

 

152 Průzkumy před primárkami v New Hampshire ovládají Trump a Sanders 1 

  

N 

 153 Nominační souboj o Bílý dům se dnes přesouvá do New Hampshire 1 

  

N 

 154 Bloomberg nevyloučil kandidaturu, kritizoval úroveň kampaně 1 

  

N 

 
155 Trump a Sanders míří zřejmě v New Hampshire k vítězství 1 

  

N 

 
156 Trump: Uprchlická krize může v Evropě vyvolat revoluce 4 

  

N 

 
157 Trump a Sanders vyhráli stranické primárky v New Hampshire 1 

  

N 

 
158 AP: Vedení republikánů není schopné Donalda Trumpa zastavit 1 3 5 N 

 159 Z nominačního souboje republikánů odstoupil Christie i Fiorinaová 1 

  

N 

 160 Depp ztvárnil Trumpa ve filmu parodujícím jeho návod k úspěchu 8 

  

N 

 
161 Trump i jeho soupeři vybízeli k dosazení konzervativního soudce 2 

  

N 

 
162 Bývalý prezident Bush podpořil v kampani svého bratra 1 5 

 

N 

 
163 Trump chce žalovat Cruze kvůli údajným lžím a pomluvám 3 

  

N 

 
164 Republikánský kandidát Cruz slíbil velké investice do armády 1 

  

N 

 165 Obama kritizoval Trumpa, prý se prezidentem nestane 1 3 5 N 

 166 Twitter není podle studie spolehlivým ukazatelem výsledků voleb 1 

  

N 

 
167 Trump se znovu přihlásil k waterboardingu, mučení prý funguje 2 6 

 

A 

 
168 V USA se zvyšuje počet extremistických a rasistických organizací 8 

  

Z 

 
169 Americké primárky se mění v boj proti stranickým strukturám 1 3 

 

N 

 
170 Průzkum: Trumpa by volilo 40 procent republikánských voličů 1 

  

N 

 171 Americké firmy podpořily Apple ve sporu s FBI, ministerstvo ne 8 

  

N 

 172 Nominační volby se v USA přesouvají do Nevady a Jižní Karolíny 1 

  

N 

 
173 Jižní Karolína a Nevada vybírají stranické prezidentské kandidáty 1 

  

N 

 
174 Clintonová vyhrála nominační souboj demokratů v Nevadě 1 

  

N 

 
175 Republikánský kandidát Jeb Bush vzdal boj o Bílý dům 1 

  

N 

 
176 Trump vyhrál primárky v Jižní Karolíně, Clintonová získala Nevadu 1 

  

N 

 
177 Trump vyhrál republikánské primárky v Jižní Karolíně 1 

  

N 

 178 Kampaně Trumpa a Cruze mají mezi republikány nejvíce financí 1 

  

N 

 
179 Trump naznačil pochybnosti o Rubiově oprávněnosti kandidovat 1 3 

 

N 

 
180 Cruz propustil mluvčího kampaně za falešné obvinění Rubia 1 3 

 

N 

 
181 Americké republikány čeká nominační souboj v Nevadě 1 

  

N 

 
182 Obama chce zavřít Guantánamo a desítky vězňů převézt do USA 2 

  

N 

 183 Republikáni ve státě Nevada vybírají kandidáta na prezidenta 1 

  

N 

 184 Hlasování v Nevadě podle CNN vyhrál Trump 1 

  

N 

 



185 Trump mění republikány, volí jej prý všichni naštvaní 3 5 

 

N 

 
186 Trump v Nevadě slaví vítězství, brzy prý zvítězí i celá země 1 

  

N 

 
187 Trumpovu kandidaturu podpořili první republikánští poslanci 1 3 

 

N 

 
188 Debata republikánů bude jednou z posledních šancí zastavit Trumpa 1 3 5 N 

 189 Dle bookmakerů se lepší šance Trumpa mít prezidentskou nominaci 1 

  

N 

 190 Trump míří k vítězství i na Rubiově Floridě, ukazují průzkumy 1 

  

N 

 
191 Republikánští kandidáti se ostře pustili do sebe kvůli migraci 1 3 4 N 

 

192 Nazlobený Trump po debatě sekal na twitteru jednu chybu za druhou 6 

  

Z 

 
193 Vlivný guvernér Christie podpořil Trumpovu kandidaturu 1 3 

 

N 

 194 Potyčka členů a odpůrců Ku-klux-klanu skončila čtyřmi zraněnými 8 

  

Z 

 195 Clintonová jasně vyhrála nominační souboj v Jižní Karolíně 1 

  

N 

 
196 Trump retweetoval výrok přisuzovaný Mussolinimu 6 

  

Z 

 
197 USA: Volební superúterý otevírá klíčovou fázi nominačního boje 1 

  

N 

 
198 CNN: Clintonová chce o své nominaci rozhodnout už v březnu 1 

  

N 

 

  199 

 

Trumpa dle průzkumů čeká v úterý vítězství v nejméně osmi státech 1 

  

N 

 
200 CNN: O prezidentovi USA se rozhodne mezi Trumpem a Clintonovou 1 

  

N 

 
201 V USA je volební superúterý, klíčový moment ve výběru prezidenta 1 

  

N 

 
202 Politico: Trumpovo vítězné tažení rozděluje republikány 1 3 

 

N 

 203 Volební superúterý v USA přiblíží verdikt nominačního souboje 1 

  

N 

 204 Politico: Otázky a odpovědi k Trumpovým prvním sto dnům v úřadu 5 

  

A 

 205 Peruánský nobelista Llosa označil Trumpa za klauna a rasistu 5 

  

Z 

 
206 Deník ve státě New Hampshire lituje své podpory Chrise Christieho 5 

  

N 

 
207 Tajná služba čelí vyšetřování kvůli incidentu na Trumpově mítinku 7 

  

Z 

 
208 Trump a Clintonová potvrdili během superúterý role favoritů 1 

  

N 

 209 Breedlove: Mezi migranty jsou teroristé, zločinci a žoldnéři 6 

  

N 

 210 Clintonová fakticky rozhodla boj se Sandersem, útočí už na Trumpa 1 3 

 

N 

 211 Trump míří k nominaci, republikáni prý čelí hrozbě rozvratu 1 3 

 

N 

 
212 Trump má v USA potíže kvůli svému projektu virtuální univerzity 7 

  

Z 

 
213 Trump slíbil v případě zvolení zrušit Obamovu zdravotní reformu 2 

  

N 

 
214 Egypťanovi hrozí deportace z USA za pohrůžku zabitím Trumpa 8 

  

N 

 215 Trumpův syn vystoupil v talk-show údajného amerického rasisty 7 

  

Z 

 216 Republikáni prý věří, že mohou Trumpa stále ještě zastavit 1 3 

 

N 

 217 AP: USA i svět straší představa Donalda Trumpa v Bílém domě 5 

  

Z 

 
218 Christie před novináři obhajoval své rozhodnutí podpořit Trumpa 1 3 

 

N 

 

219 Trump prý po získání republikánské nominace začne shánět sponzory 1 

  

N 

 220 Romney ostře zkritizoval Trumpa, označil ho za podvodníka 3 5 

 

Z 

 221 Konkurenti v republikánské debatě opět ostře útočili na Trumpa 3 5 

 

Z 

 222 V USA pokračuje souboj o prezidentskou nominaci v pěti státech 1 

  

N 

 
223 Cruz zřejmě vyhrál hlasování o republikánskou nominaci v Kansasu 1 

  

N 

 
224 Cruz vyhrál nominační souboj v Kansasu a v Maine 1 

  

N 

 
225 Republikáni budou hlasovat v Portoriku, demokraté v Maine 1 

  

N 

 226 Zemřela bývalá první dáma USA Nancy Reaganová, bylo jí 94 8 

  

N 

 227 Rubio vyhrál nominační boj v Portoriku, v Maine zvítězil Sanders 1 

  

N 

 228 Clintonová a Sanders na sebe ostře útočili kvůli ekonomice 1 3 

 

N 

 



229 Bloomberg oznámil, že nebude kandidovat na amerického prezidenta 1 

  

N 

 
230 Favority primárek v Michiganu jsou Trump a Clintonová 1 

  

N 

 
231 BBC: Donald Trump a dětem nepřístupné volby 1 5 

 

Z 

 232 Trumpa prý zastaví Florida a Ohio, jinak až závěrečná konference 1 

  

N 

 233 Trump pohoršil kritiky gestem, jež připomnělo nacistický pozdrav 6 

  

Z 

 
234 Kasich v mládí kouřil marihuanu, teď už prý na tom nezáleží 1 

  

N 

 
235 Trump ovládl republikánské primárky v Mississippi 1 

  

N 

 
236 Trump zvítězil v primárkách ve státě Michigan 1 

  

N 

 
237 Cruz ve státě Idaho ovládl republikánské primárky 1 

  

N 

 238 Trump podle předběžných výsledků jasně zvítězil na Havaji 1 

  

N 

 239 Trump vyhrál v třech ze čtyř států, u demokratů překvapil Sanders 1 

  

N 

 
240 Trump je favoritem na Floridě, Cruze podpořila Fiorinaová 1 

  

N 

 
241 Clintonovou popudil dotaz, ukončí-li kampaň kvůli kauze s e-maily 1 5 

 

Z 

 
242 Rubio podle amerických médií v prezidentské kampani skončil 1 

  

N 

 
243 Cruz a Rubio chtějí posílat bojovníky IS na Guantánamo 1 2 

 

N 

 244 Republikánská debata proběhla bez ostrých vzájemných výpadů 1 3 

 

N 

 245 Obama při návštěvě Trudeaua pronesl kanadský vtip na Cruze 3 

  

N 

 
246 Trumpa podpořil bývalý konkurent Carson 1 3 

 

N 

 
247 Rubio vyzval voliče, aby v Ohiu podpořili jeho rivala Kasiche 1 3 

 

N 

 
248 Trump zrušil mítink kvůli potyčkám svých odpůrců a stoupenců 1 6 

 

N 

 
249 Na volebním shromáždění ve Washingtonu zvítězil Marco Rubio 1 

  

N 

 250 AP: Trumpova shromáždění, na nichž vládne chaos 5 

  

Z 

 251 NYT: Donald Trump nemá nikdy dost 5 

  

A 

 
252 Odpůrci narušili Trumpův volební mítink v Missouri 1 6 

 

N 

 
253 Prezidentské hlasování v USA čeká další klíčový souboj 1 

  

N 

 
254 Romney pro primárky v Ohiu podpořil Kasicha 1 

  

N 

 
255 Trump přišel o Palinovou, její muž měl vážnou nehodu 1 3 

 

N 

 256 Prezidentské volby v USA dosáhly u republikánů zlomového bodu 1 

  

N 

 

257 

 

Trump vede v průzkumech na Floridě, Rubiova kampaň možná  

skončí 1 

  

N 

 
258 Tisk: Sanders má šanci prodloužit svůj zápas s Clintonovou 1 5 

 

N 

 
259 Trump vyhrál nominační souboj na Severních Marianách 1 

  

N 

 
260 Obama kritizoval rétoriku předvolební prezidentské kampaně 1 3 5 Z 

 261 Guvernér Christie odmítá, že by byl Trumpovým pomocníkem 1 3 

 

N 

 262 Kasich zjevně vyhrál republikánské primárky v domovském Ohiu 1 

  

N 

 
263 Rubio vzdal boj o republikánskou nominaci na prezidenta USA 1 

  

N 

 
264 Trump a Clintonová v úterních primárkách potvrdili roli favoritů 1 

  

N 

 
265 Trump ovládl úterní primárky, nominaci ale jistou nemá 1 3 

 

N 

 
266 Podle Trumpa hrozí nepokoje, pokud mu bude upřena nominace 1 3 

 

N 

 267 Obama vybral do nejvyššího soudu umírněného soudce Garlanda 2 

  

N 

 268 Televize Fox zrušila debatu kandidátů, Trump a Kasich odřekli 1 

  

N 

 
269 Čínský tisk kritizoval Trumpa a americký volební systém 4 5 

 

Z 

 
270 Trump v novém posměšném spotu útočí na Clintonovou 3 

  

A 

 

271 Americký generál nepřímo odsoudil Trumpova slova o waterboardingu 2 

  

Z 

 272 Červencový sjezd je pro americké republikány hrozbou i nadějí 3 

  

N 

 273 Rabíni chtějí proti Trumpovi protestovat na konferenci AIPAC 5 

  

Z 

 



274 Syn Donalda Trumpa dostal dopis s hrozbou a bílým práškem 7 

  

N 

 
275 Romney bude v úterý v Utahu hlasovat pro Teda Cruze 1 

  

N 

 
276 Trumpovi odpůrci blokovali cestu na jeho další mítink 5 6 

 

Z 

 
277 Z Trumpova mítinku byl vyveden demonstrant, došlo i na pěsti 6 

  

Z 

 278 Výhrůžný dopis dostala po Trumpově synovi také Trumpova sestra 7 

  

N 

 279 Clintonová na židovském fóru nabádala k ostražitosti vůči Íránu 3 

  

N 

 
280 Podle Trumpa by USA měly snížit svoje výdaje do NATO 2 4 

 

N 

 
281 Trump slíbil v případě zvolení pevné vztahy s Izraelem 2 4 

 

N 

 
282 V USA pokračuje prezidentské klání republikánů a demokratů 1 

  

N 

 
283 Trump v reakci na útoky v Bruselu znovu připomněl waterboarding 2 4 

 

N 

 284 V Arizoně vyhráli Trump a Clintonová, Cruz porazil Trumpa v Utahu 1 

  

N 

 285 Jeb Bush se v boji o republikánskou nominaci postavil za Cruze 3 5 

 

N 

 
286 Republikánský šéf Sněmovny reprezentantů Ryan kritizoval Trumpa 3 5 

 

Z 

 
287 Trump s Cruzem se do sebe pustili kvůli manželkám 3 7 

 

N 

 
288 Trump obvinil muslimy ze zodpovědnosti za teroristické útoky 4 

  

N 

 
289 Obama chce na jaderném summitu hovořit o boji s terorismem 5 

  

N 

 290 Krajané na Floridě se neshodnou, koho volit, o USA ale mají jasno 1 

  

N 

 291 Donald Trump vyzval k reformě Severoatlantické aliance 2 4 

 

N 

 
292 Kerry: vyostřená kampaň v USA je pro zemi ostudou 5 

  

N 

 
293 Ivance Trumpové se narodilo třetí dítě, chlapec Theodore James 7 

  

N 

 
294 Cruz před primárkami ve Wisconsinu získal podporu guvernéra 1 

  

N 

 
295 Šéf Trumpovy kampaně byl obviněn z napadení novinářky 6 

  

Z 

 296 Rubio si chce ponechat své delegáty, získá tak vliv pro sjezd 1 

  

N 

 297 Obama se opět pozastavil nad stavem prezidentské kampaně v USA 1 3 5 N 

 
298 Trump odvolal slib, že podpoří republikánského kandidáta 1 3 

 

N 

 
299 Trump by v případě zákazu potratů ženy za interrupce trestal 2 

  

Z 

 
300 Clintonová by měla podle poradců zesílit útoky na Trumpa 3 

  

N 

 
301 Trump se setkal s šéfem republikánů Priebusem 3 

  

N 

 302 Republikáni se chystají na Wisconsin, Cruz má šanci vyhrát 1 

  

N 

 303 Trump podle Obamy příliš neví o zahraniční politice 4 5 

 

N 

 
304 Trump kritizoval země NATO, USA se prý bez aliance obejdou 2 4 

 

N 

 
305 AFP: Americkým televizím prospívá pozoruhodná kampaň 5 

  

N 

 
306 Trump vyzval Kasicha, aby vzdal boj o republikánskou nominaci 1 3 

 

N 

 
307 Obama: NATO by mělo podpořit boj Libye proti Islámskému státu 4 5 

 

N 

 

308 Republikáni a demokraté budou hlasovat v primárkách ve Wisconsinu 1 

  

N 

 
309 Trump prý ví, jak přinutit Mexiko zaplatit za pohraniční zeď 2 4 6 N 

 
310 Ve Wisconsinu začaly primárky, favority jsou Cruz a Sanders 1 

  

N 

 
311 Ve Wisconsinu primárky vyhráli Sanders a Cruz 1 

  

N 

 
312 Trump je po Wisconsinu v problémech, Cruz si věří 1 3 

 

N 

 
313 Úřady v USA stahují kvůli vysoké hořlavosti šátky Ivanky Trumpové 7 

  

Z 

 314 Průzkum ukázal na nízkou popularitu Trumpa mezi voliči v USA 1 

  

Z 

 
315 Trump před New Yorkem posiluje tým, má podporu Giulianiho 1 

  

N 

 
316 USA: Republikánská nominace se blíží otevřenému konci 1 

  

N 

 
317 USA: Sanders nominační souboj s Clintonovou ztrácí, ale má plán B 1 

  

N 

 
318 Clintonová je Američanům méně nesympatická než Trump 1 

  

Z 

 

319 Obama: Trump a Cruz prokazují svými výroky demokratům laskavost 3 5 

 

N 

 



320 Třetina Trumpových příznivců nechce dát hlas jinému republikánovi 1 

  

N 

 
321 Ted Cruz jasně vyhrál nominační souboj v Coloradu 1 

  

N 

 
322 The Boston Globe ukázal, jak může vypadat jeho vydání za rok 8 

  

Z 

 

323 Eric a Ivanka Trumpovi nebudou moci v New Yorku hlasovat pro otce 1 7 

 

N 

 324 Ryan odmítl nominaci do boje o Bílý dům, prý definitivně 1 

  

N 

 
325 Trump slibuje mírnější kampaň, vstřícnost k soupeřům 1 3 

 

N 

 
326 Clintonová a Sanders mají mezi demokraty stejnou podporu 1 

  

N 

 
327 Primárky v Missouri vyhrál v březnu těsně Trump, ukázaly výsledky 1 

  

N 

 
328 Trumpův volební manažer prý nebude stíhán za napadení novinářky 6 

  

N 

 329 Cruz označil Rubia za možného viceprezidentského kandidáta 1 

  

N 

 330 Cruz si připsal úspěch ve Wyomingu, získal 23 z 29 delegátů 1 

  

N 

 
331 Americké primárky se přesouvají do státu New York 1 

  

N 

 
332 Stát New York dnes čekají ostře sledované primárky 1 

  

N 

 
333 Gates kritizoval Trumpa a Sanderse za ekonomické ochranářství 5 

  

N 

 
334 Trump a Clintonová hlasovali v newyorských primárkách 1 

  

N 

 335 Primárky v New Yorku jasně vyhráli Clintonová a Trump 1 

  

N 

 336 Trump prý v New Yorku předvedl novou, prezidentskou tvář 1 

  

P 

 
337 Cruz už nedoufá v přímou nominaci, nedosáhne prý na ni ani Trump 1 

  

N 

 
338 Trump jako možný prezident USA vyvolává znepokojení v řadě zemí 4 5 

 

N 

 
339 Trump se s Cruzem přou o zákonu diskriminujícím transsexuály 2 3 

 

N 

 
340 Trumpovi se nelíbí návrh nové bankovky s černoškou Tubmanovou 6 

  

N 

 341 Trumpovi se nelíbí volební aliance Cruze a Kasicha 1 3 

 

N 

 342 Cruz s Kasichem uzavřeli dohodu proti favoritovi Trumpovi 1 3 

 

N 

 
343 Republikánské primárky v Pensylvánii jsou považovány za podivné 1 

  

N 

 
344 Republikány a demokraty čekají primárky v pěti státech USA 1 

  

N 

 
345 Sanders neodstoupí z kampaně, i když šance na vítězství už nemá 1 

  

N 

 
346 Clintonová si dnes nominaci nezajistí, Trump musí výrazně uspět 1 

  

N 

 347 Cruz prý chce brzy vybrat viceprezidenta, uvažuje o Fiorinaové 1 3 

 

N 

 348 Trump vyhrál úterní primárky ve všech pěti státech, které volily 1 

  

N 

 
349 Trump chce jako prezident lepší vztahy s Ruskem a Čínou 2 3 4 P 

 
350 Cruz vybral Fiorinaovou jako kandidátku na viceprezidentku 1 3 

 

N 

 
351 Trumpův středeční projev vyvolal u spojenců USA znepokojení 4 5 

 

N 

 
352 Při protestech proti Trumpovi bylo v Kalifornii zadrženo 20 lidí 1 6 

 

Z 

 353 Odpůrci přinutili Donalda Trumpa jít na projev zadním vchodem 1 6 

 

N 

 354 Trump: Po úterních primárkách v Indianě je hotovo 1 

  

N 

 
355 V Indianě vrcholí přípravy na primárky, čekají se zisky Trumpa 1 

  

N 

 
356 Nominační boj o Bílý dům se přesouvá do státu Indiana 1 

  

N 

 
357 Trump: Selže-li diplomacie, lze po ruských letadlech střílet 2 4 

 

N 

 

358 V Indianě jsou primárky republikánů a demokratů, Trump čeká výhru 1 

  

N 

 359 V americké Indianě začaly další primárky demokratů a republikánů 1 

  

N 

 
360 Cruz označil Trumpa za patologického lháře 1 3 

 

N 

 
361 Trump ovládl primárky v Indianě, u demokratů bude výsledek těsný 1 

  

N 

 
362 Trump ovládl primárky v Indianě, Cruz vzdal souboj 1 3 

 

N 

 
363 Cruz odstoupil, souboj Clintonové a Trumpa je téměř jistý 1 

  

N 

 364 Po primárkách v Indianě zřejmě čeká USA souboj Trump - Clintonová 1 

  

N 

 365 Trump a Clintonová po Indianě míří k prezidentským volbám 1 

  

N 

 



366 Kasich svolal tiskovku, zřejmě oznámí konec kampaně 1 

  

N 

 
367 Trump oznámí jméno viceprezidentského kandidáta až v červenci 1 3 

 

N 

 
368 Rolling Stones zakázali Trumpovi přehrávat jejich songy 8 

  

N 

 
369 Clintonová prý ví, jak na Trumpa, označila ho za neřízenou střelu 1 3 5 Z 

 370 Kasich končí, z republikánů zůstal v boji o Bílý dům pouze Trump 1 

  

N 

 371 Trumpovu cestu do Bílého domu komplikuje velká neoblíbenost 1 5 

 

Z 

 
372 Někdejší prezidenti Bushové v kampani nepodpoří Trumpa 1 3 

 

N 

 
373 Novinář kvůli Trumpově nominaci sní svůj článek 8 

  

N 

 
374 Šéf Sněmovny reprezentantů Ryan není ochoten podpořit Trumpa 1 3 

 

N 

 
375 Trump: Británii by bylo mimo Evropskou unii lépe 4 

  

N 

 376 Vůdce demokratů v Senátu varoval před podceněním Trumpa 1 3 5 N 

 377 Trump začal hledat sponzory pro financování boje s Clintonovou 1 

  

N 

 
378 Trump kritizoval Clintonovou kvůli skandálu s e-maily 1 3 

 

A 

 
379 Obama: Politika není reality show, nenechte se zmást Trumpem 3 5 

 

Z 

 
380 Jeb Bush nebude volit ani Trumpa, ani Clintonovou 1 3 

 

N 

 

381 Clintonová vyhrála na Guamu, Trump získává republikány jen pomalu 1 3 

 

N 

 382 Trump chce zvýšit daně bohatým i minimální mzdu 2 

  

N 

 
383  Trump věří, že ve volbách zvítězí i bez jednoty republikánů 1 3 

 

N 

 

384 Ryan nebude předsedat sjezdu republikánů, když Trump nebude chtít 1 3 

 

N 

 
385 Trump a Clintonová se přiblíží k prezidentským nominacím 1 

  

N 

 386 Trump prý starostu Londýna a muslima Khana do USA pustí 2 4 

 

N 

 387 Republikánské primárky ukážou, jak moc lidé s Trumpem nesouhlasí 1 

  

N 

 
388 Trump vyhrál primárky v Západní Virginii i v Nebrasce 1 

  

N 

 
389 Sanders by v klíčových státech s Trumpem uspěl víc než Clintonová 1 

  

N 

 
390 Vedení republikánů i Trump si společné jednání pochvalují 1 3 

 

N 

 
391 Trumpův bývalý komorník čelí vyšetřování za výroky o zabití Obamy 8 

  

Z 

 392 Trump chce zveřejnit své daňové přiznání až po auditu 1 7 

 

N 

 393 Sanders čelí sílícímu tlaku, aby odstoupil a neškodil Clintonové 1 

  

N 

 
394 Trump začíná vybírat peníze na kampaň od velkých dárců 1 

  

N 

 
395 Trump popírá, že by se vydával za svého mluvčího 7 

  

Z 

 
396 Brexitem se obchodní vztahy s USA nenaruší, slíbil Trump 2 4 

 

N 

 
397 Trump nečeká dobré vztahy s Cameronem 4 

  

N 

 398 Trump se obává teroristického útoku od běženců mířících do USA 4 

  

N 

 399 Americké primárky se přesouvají do Kentucky a Oregonu 1 

  

N 

 
400 Trump se ve středu sejde s exministrem zahraničí Kissingerem 3 

  

N 

 
401 Uzavřené primárky v Oregonu ukážou, jakou podporu má Sanders 1 

  

N 

 
402 Sanders hodlá bojovat proti Trumpovi "dnem i nocí" 1 3 

 

N 

 
403 Trump zveřejnil své čisté jmění; je ochotný jednat s KLDR 1 4 7 N 

 
404 V Kentucky těsně zvítězila Clintonová, v Oregonu Sanders 1 

  

N 

 405 Trump odmítá kritiku své kontroverzní prezidentské kampaně 1 

  

N 

 
406 Trump chce doplnit nejvyšší soud konzervativcem a umlčet kritiky 2 

  

N 

 
407 Američtí poslanci navrhují rezoluci o podpoře NATO 2 4 

 

N 

 
408 Trump není podle Clintonové kvalifikovaný pro prezidentský úřad 1 3 5 N 

 
409 Trumpův delegát z Marylandu byl obviněn z výroby dětského porna 8 

  

Z 

 410 Trump tvrdil, že byl pozván do Downing Street, Londýn to popřel 4 

  

N 

 411 Trump získal pro volby podporu vlivné asociace držitelů zbraní 1 

  

N 

 



412 Trump v dubnu do kampaně vložil z vlastní kapsy 7,5 milionu USD 1 7 

 

N 

 
413 Clintonová se další debaty se Sandersem zúčastnit nechce 1 

  

N 

 
414 Politico: Trumpovy výroky mobilizují protestní voliče demokratů 1 5 

 

N 

 
415 Sanders stále věří, že Clintonové odláká superdelegáty a vyhraje 1 

  

N 

 416 BBC: Jak se z Miami stala metropole zámožných Latinoameričanů 8 

  

N 

 417 Trumpovu v kampaň v Novém Mexiku provázely násilnosti 1 

  

Z 

 
418 Trump začíná shánět sponzorské dary, dosud platil kampaň sám 1 7 

 

N 

 
419 Předseda americké sněmovny Ryan zatím Trumpa nepodpoří 1 3 

 

N 

 
420 Republikánské primárky ve státě Washington vyhrál Trump 1 

  

N 

 
421 Clintonová používáním soukromého mailu porušila vládní pravidla 1 3 

 

N 

 422 Násilnosti na Trumpově mítinku byly zřejmě předem zamýšlené 1 

  

N 

 423 Clintonová a Sanders mají v Kalifornii stejnou podporu demokratů 1 

  

N 

 
424 AP: Trump si už zajistil hlasy potřebné k nominaci 1 

  

N 

 

425 Obama se prý z Bílého domu přestěhuje do washingtonské rezidence 8 

  

N 

 
426 Trump chce odstoupit od dohody o klimatu a chce nový ropovod 2 4 

 

N 

 427 Trump bude možná v televizi diskutovat se Sandersem 1 3 

 

N 

 428 Zpravodajství o primárkách prý v USA poznamenala nevyváženost 8 

  

N 

 
429 Trump vyzval Rubia, aby obhajoval senátorské křeslo, ten nechce 1 3 

 

N 

 
430 Trump nevystoupí v televizní debatě se Sandersem 1 3 

 

N 

 
431 Trumpův předvolební mítink v San Diegu provázely násilnosti 1 6 

 

Z 

 
432 Veteráni v USA mají podle Trumpa horší péči než přistěhovalci 6 

  

A 

 433 Libertariáni vyslali do voleb prezidenta USA Grega Johnsona 1 

  

N 

 434 AP: Trump v kampani ignoruje internet a sociální sítě 1 

  

N 

 
435 Šéf Senátu McConnell podporuje Trumpa, nominaci si zaslouží 1 3 5 N 

 
436 Trump v předvolebních průzkumech dotahuje Clintonovou 1 

  

N 

 

437 Američané nemají důvěru v systém výběru prezidentských kandidátů 1 

  

N 

 438 Trump v hádce s novináři vysvětlil osud darů pro veterány 8 

  

Z 

 439 Hnutí proti Trumpovi chce vlastního kandidáta, má jím být French 1 

  

N 

 

440 Trumpa prošetřuje newyorská radnice kvůli přístupu do mrakodrapu 7 

  

Z 

 
441 Prominentní republikáni se v USA omlouvají z nominačního sjezdu 1 3 

 

N 

 
442 Clintonová vystoupí v San Diegu s projevem, zaútočí na Trumpa 1 3 

 

N 

 443 Tajné služby USA se netěší na spolupráci s Trumpem a Clintonovou 8 

  

Z 

 444 Clintonová: Trump je povahově nevhodný pro Bílý dům 1 3 5 Z 

 
445 Šéf Sněmovny reprezentantů Ryan podpořil kandidaturu Trumpa 1 3 

 

N 

 
446 Trump kvůli původu zpochybnil soudce, který řeší jeho případ 7 

  

Z 

 
447 Trumpův mítink v San Jose doprovázely střety s odpůrci 1 

  

Z 

 
448 Clintonová odsoudila Trumpovy výroky o přistěhovalcích 1 3 5 Z 

 
449 Úterní série primárek ukončí v USA nominační souboj 1 

  

N 

 450 V USA končí primárky republikánů, ke konci spějí i demokraté 1 

  

N 

 
451 AP: Clintonová získala potřebný počet hlasů k nominaci 1 

  

N 

 
452 V USA začalo "superúterý": prezidentské primárky v šesti státech 1 

  

N 

 
453 Clintonová ohlásila vítězství v souboji o demokratickou nominaci 1 

  

N 

 
454 Clintonová vyhrála úterní hlasování, Sanders se ale nevzdává 1 

  

N 

 455 Trumpův politický projev pomáhal tvořit i Reaganův exdiplomat 2 4 

 

N 

 456 Obama hodlá sjednotit rozdělené demokraty před volbami 1 

  

N 

 



457 Obama oficiálně podpořil Clintonovou v prezidentské kampani 1 

  

N 

 
458 Sanders zatím Clintonovou nepodpořil, chce s ní ale jednat 1 

  

N 

 
459 Romney nebude volit Trumpa, šířil by podle něho rasismus 1 3 5 Z 

 
460 Republikánské dárce pobuřuje očekávaná nominace Trumpa 1 5 

 

Z 

 461 Američané nemají důkazy o přímém napojení střelce na IS 8 

  

N 

 462 Světové politiky útok na Floridě šokoval, vyjadřují soustrast 8 

  

N 

 

463 Trump po masakru zopakoval výzvu k zákazu vstupu muslimů do USA 2 4 6 N 

 
464 Masakr v Orlandu může podle evropského tisku pomoci Trumpovi 1 5 

 

N 

 
465 Po úterních primárkách se čeká schůzka Clintonové se Sandersem 1 

  

N 

 466 Podle Trumpa selhali v Orlandu muslimové, Clintonová je hájí 6 

  

N 

 467 Trump: USA musejí reagovat na terorismus silou a odhodláním 2 4 6 N 

 
468 Střelec z Orlanda se radikalizoval, přímý kontakt s IS asi neměl 8 

  

N 

 
469 Trump hodlá sabotovat list The Washington Post, je prý nečestný 6 

  

N 

 
470 Ryan kritizoval Trumpovy výroky o zákazu vstupu muslimů do USA 3 5 

 

N 

 
471 Obama se v projevu k bezpečnosti USA nevyhnul kritice Trumpa 3 5 

 

Z 

 472 WP: Ruští agenti napadli počítače amerických demokratů 8 

  

N 

 473 Clintonová završila boj o nominaci vítězstvím ve Washingtonu 1 

  

N 

 
474 Trump chce zakázat nákup zbraní lidem, které sleduje policie 2 

  

N 

 
475 V USA zveřejnili údaje, které na Trumpa shromažďovali demokraté 1 

  

N 

 
476 Clintonová získala podporu mocné odborové centrály AFL-CIO 1 

  

N 

 
477 Cílem demokratů musí být podle Sanderse vítězství nad Trumpem 1 

  

N 

 478 Rubio se zřejmě bude opět ucházet o křeslo v Senátu USA 3 

  

N 

 479 Trump lituje, že nikdo v Orlandu neměl pistoli, aby střelce zabil 2 

  

N 

 
480 Hillary Clintonová se stala podruhé babičkou 8 

  

N 

 
481 Trump: USA by měly začít s profilováním muslimů 2 

  

A 

 
482 Trumpův manažer kampaně Lewandowski skončil ve funkci 1 

  

N 

 
483 Na Trumpově mítinku zadrželi muže, který ho prý chtěl zastřelit 1 

  

N 

 484 V USA zadrželi mladíka, který prý chtěl zabít Trumpa 1 

  

N 

 485 AP: Šéf Trumpovy kampaně odešel i kvůli neshodám s jeho rodinou 1 

  

N 

 
486 Clintonová hledá viceprezidenta, Sanders to prý nebude 1 

  

N 

 
487 Trump odmítl pochybnosti o dostatku financí pro svou kampaň 1 

  

N 

 
488 AP: Odpůrci Trumpa na nominační konferenci chystají vzpouru 1 3 

 

N 

 
489 Floridský senátor Rubio změnil názor a chce dál působit v Senátu 3 

  

N 

 490 Trump osočil Clintonovou z korupce a politické neschopnosti 1 3 

 

N 

 491 Nejvyšší soud USA zablokoval Obamovy plány s přistěhovalci 2 

  

N 

 
492 Sanders řekl, že ve volbách bude hlasovat pro Clintonovou 1 

  

N 

 
493 Trump: Britové převzali zpět kontrolu nad svou zemí 4 

  

N 

 
494 Brexit je pro Evropu zlomem, EU se musí změnit, říkají politici 4 

  

N 

 
495 Americký tisk: Referendum bylo řevem hněvu a frustrace 4 

  

N 

 
496 AP: Trump shání lidi do volebního štábu, hlásí se ale málokdo 1 

  

Z 

 497 Kongresový výbor kritizuje Clintonovou za incident v Benghází 8 

  

N 

 
498 Trump chce jako prezident bojovat za hospodářskou nezávislost USA 2 

  

N 

 
499 Obama se zapojí do kampaně Clintonové za týden v Severní Karolíně 1 

  

N 

 
500 Snubní prsten Trumpovy druhé ženy byl vydražen v New Yorku 7 

  

N 

 
501 Americký soud předem řešil očekávané demonstrace v Clevelandu 1 

  

N 

 502 Britovi, který prý chtěl zabít Trumpa, hrozí deset let vězení 8 

  

N 

 503 Trump shání peníze na kampaň v cizině, i když to zákon zakazuje 1 

  

Z 

 



504 Trump si tweetem proti Clintonové vysloužil kritiku 1 3 

 

Z 

 
505 Trump asi příští týden oznámí svého kandidáta na viceprezidenta 2 

  

N 

 
506 FBI pokárala Clintonovou za tajné e-maily, ale stíhání nedoporučí 8 

  

N 

 
507 Obama s vervou podpořil Clintonovou v jejím boji o Bílý dům 1 

  

N 

 508 Ryan káral Trumpa za tweet s šesticípou hvězdou a Clintonovou 3 

  

N 

 509 Clintonová v průzkumu vede nad Trumpem o 13 procentních bodů 1 

  

N 

 
510 Trump ocenil iráckého lídra Husajna jako zabijáka teroristů 4 

  

N 

 
511 Clintonová označila svého rivala Trumpa za podnikatelskou ostudu 3 5 

 

Z 

 
512 Sanders se podle The New York Times chystá podpořit Clintonovou 1 

  

N 

 
513 Při masakru v Dallasu zahynulo pět policistů, střelec byl zabit 8 

  

N 

 514 Clintonová musí podle Reuters vyjasnit svůj postoj k nepokojům 1 

  

N 

 515 Trump oznámí kandidáta na viceprezidenta do pátku 2 

  

N 

 
516 Trump po krveprolití v Dallasu slibuje vládu zákona a pořádku 2 

  

N 

 
517 Sanders oficiálně podpořil Clintonovou na prezidentku USA 1 

  

N 

 
518 Clintonová v průzkumu vede nad Trumpem o 13 procentních bodů 1 

  

N 

 
519 Členka nejvyššího soudu kritizovala Trumpa, ten žádá rezignaci 5 

  

Z 

 520 Trump žaluje exporadce o 10 milionů dolarů za únik informací 1 

  

N 

 521 Trump oznámí kandidáta na viceprezidenta v pátek 2 

  

N 

 
522 Trump předstihl Clintonovou na Floridě a v Pensylvánii 1 

  

N 

 
523 Soudkyně Ginsburgová se omluvila za kritiku Donalda Trumpa 5 

  

N 

 
524 Trumpovým viceprezidentem bude zřejmě Mike Pence 2 3 

 

N 

 
525 Obama odsoudil útok v Nice, označil ho za zjevný teroristický čin 8 

  

N 

 526 Podle Gingriche by USA měly deportovat muslimy, co se řídí šaríou 8 

  

N 

 527 Donald Trump si jako viceprezidenta vybral guvernéra Mikea Pence 2 

  

N 

 
528 Trump představil svého kandidáta na viceprezidenta USA Pence 2 3 

 

N 

 
529 Republikány čeká hlasování o Trumpově prezidentské nominaci 1 3 

 

N 

 
530 Při střelbě v Baton Rouge zabiti tři policisté, další tři zraněni 8 

  

N 

 
531 V Clevelandu začíná nominační sjezd republikánů 1 

  

N 

 532 Trump se prý v Clevelandu chce představit v novém světle 1 

  

N 

 533 Republikáni zahájili sjezd, čeká se Trumpova oficiální nominace 1 3 

 

N 

 
534 Opozice proti Trumpovi nedokázala ovlivnit schvalování pravidel 1 3 

 

N 

 
535 Trump bude podle své ženy Melanie tím nejlepším prezidentem USA 1 7 

 

N 

 
536 Republikánský sjezd schválil ultrakonzervativní politický program 2 

  

N 

 
537 Republikáni popírají, že Trumpová opsala projev od Obamové 1 7 

 

Z 

 538 Trump se stal oficiálně prezidentským kandidátem republikánů 1 

  

N 

 539 Kapela Queen je rozhořčena, že Trump nadále používá její píseň 8 

  

Z 

 
540 Trump má v historii republikánů osmý nejnižší mandát 1 

  

N 

 
541 Trumpův kandidát na viceprezidenta Pence vystoupí s projevem 3 

  

N 

 

542 Členka Trumpova štábu na sebe vzala odpovědnost za sporný projev 1 7 

 

N 

 
543 Republikánský nominační sjezd neustává v útocích na Clintonovou 1 3 

 

N 

 544 Trump prý po zvolení prezidentem chystá čistky 2 

  

A 

 
545 Steinmeier: Trump ohrožuje USA a světovou bezpečnost 4 5 

 

Z 

 
546 Senátor Cruz v projevu na nominačním sjezdu Trumpa nepodpořil 1 3 

 

N 

 
547 Republikánský nominační sjezd neustává v útocích na Clintonovou 1 3 

 

N 

 
548 Mike Pence oficiálně přijal roli viceprezidentského kandidáta 2 3 

 

N 

 549 U Trumpovy hvězdy na Chodníku slávy se objevila symbolická zeď 8 

  

Z 

 550 Farage chystá turné po Evropě za referenda o vystoupení z EU 5 

  

N 

 



551 Trump znovu zpochybnil roli USA v Severoatlantické alianci 2 4 

 

N 

 
552 Cruz hájí důvody, proč nepodpořil Trumpa, jde mu o principy 1 3 

 

N 

 
553 AP: Ivanka Trumpová opět vystoupí na podporu svého otce 1 7 

 

N 

 
554 Pavarottiho rodině se nelíbí užití slavné árie v Trumpově kampani 8 

  

Z 

 555 Donald Trump přijal republikánskou nominaci na prezidenta USA 1 3 

 

N 

 556 Závěr konference republikánů patřil podle médií Ivance Trumpové 1 7 

 

N 

 
557 Trump v nominační řeči hájil homosexuály, delegáti mu tleskali 6 

  

P 

 
558 Republikáni kritizují Trumpovy výroky o fungování NATO 3 4 

 

N 

 
559 Na nominačním sjezdu demokratů promluví ilegální přistěhovalci 1 

  

N 

 
560 Bývalý vůdce Ku Klux Klanu v USA kandiduje do Senátu 8 

  

N 

 561 Trump se v celostátním průzkumu dotáhl na Clintonovou 1 

  

N 

 562 Clintonová si za viceprezidenta vybrala senátora Tima Kainea 1 

  

N 

 
563 Demokratický sjezd ve Filadelfii zvolí za kandidátku Clintonovou 1 

  

N 

 

564 Bývalý starosta New Yorku Bloomberg podpoří na sjezdu Clintonovou 1 

  

N 

 
565 Ve Filadelfii začíná nominační sjezd Demokratické strany 1 

  

N 

 566 Výbor americké Demokratické strany povede při volbách Brazileová 1 

  

N 

 567 Trump vede v průzkumu pro CNN nad Clintonovou o tři procenta 1 

  

N 

 
568 FBI vyšetřuje údajný hackerský útok proti Demokratické straně 8 

  

N 

 
569 Sanders na setkání se svými stoupenci podpořil Clintonovou 1 

  

N 

 
570 Demokraté USA zahájili v ovzduší sporů nominační sjezd 1 

  

N 

 
571 Obamová i Sanders podpořili Clintonovou, kritizovali Trumpa 1 3 5 Z 

 572 Reuters: Clintonová nemá jistou podporu Sandersových voličů 1 

  

N 

 573 Nevlastní bratr Baracka Obamy dá ve volbách hlas Trumpovi 5 

  

P 

 
574 Na demokratickém sjezdu je i řada celebrit showbyznysu 1 5 

 

Z 

 
575 Průzkumy voličské obliby Trumpa a Clintonové se rozcházejí 1 

  

N 

 
576 AP: Bill Clinton vyprávěl příběh o lásce, aby podpořil Hillary 1 

  

N 

 
577 Clintonová se stala prezidentskou kandidátkou demokratů v USA 1 

  

N 

 578 Trump podle Obamy překvapil svým postupem v kampani sám sebe 3 5 

 

Z 

 579 Reuters: Může být rok 2016 ještě horší? 5 

  

Z 

 
580 Trump odmítl, že by Rusko ukradlo e-maily demokratů 1 3 4 N 

 
581 Biden v projevu na nominačním sjezdu označil Putina za diktátora 1 3 5 Z 

 
582 Obama: Nikdo není pro Bílý dům vhodnější než Clintonová 1 3 5 Z 

 
583 Clintonová slibuje se zaměřit na pracovní místa i boj s nepřáteli 1 

  

N 

 584 Trump Clintonovou po jejím projevu tvrdě kritizoval 1 3 

 

A 

 585 Clintonová přijala kandidaturu a zaútočila na Trumpa 1 3 5 Z 

 

586 Clintonová podle průzkumu vede nad Trumpem o 6 procentních bodů 1 

  

N 

 
587 Trump uvízl ve výtahu, zachránili ho hasiči 8 

  

N 

 
588 Clintonová: Za útokem na počítače demokratů stojí Rusko 3 4 5 N 

 
589 Trump vyvolal hněv urážkou matky mrtvého amerického vojáka 6 

  

Z 

 590 Trumpovi vadí termíny předvolebních debat, kolidují s fotbalem 1 

  

N 

 
591 Trump:USA by měly uznat anexi Krymu, zlepší-li to vztahy s Ruskem 2 4 

 

N 

 

592 Murdochův NY Post dva dny v řadě tiskne fotky nahé Trumpovy ženy 7 

  

Z 

 
593 Clintonová po sjezdu zvýšila v průzkumu náskok před Trumpem 1 

  

N 

 594 Senátor McCain kritizoval Trumpa za urážku matky mrtvého vojáka 3 5 

 

Z 

 595 Buffett vyzval Trumpa, aby zveřejnil své daňové přiznání 5 

  

N 

 



596 Trump se bojí, že listopadové volby budou zmanipulované 6 

  

N 

 
597 První republikánský poslanec oznámil, že bude volit Clintonovou 1 3 5 Z 

 
598 Clintonová zvýšila náskok nad Trumpem na osm procentních bodů 1 

  

N 

 
599 Šéfka Hewlett Packard podpořila prezidentskou nominaci Clintonové 1 

  

N 

 600 WP: Trump prohlubuje roztržku s vedením republikánů 1 3 

 

N 

 601 Trump ztrácí další republikány, nahněval i šéfa strany 1 3 

 

N 

 
602 Trump nazval Clintonovou "zakladatelkou Islámského státu" 3 4 6 A 

 
603 Zámožní republikáni nespokojení s Trumpem podporují Clintonovou 1 3 5 Z 

 
604 Clint Eastwood má dost politické korektnosti, stojí za Trumpem 5 

  

P 

 
605 Melania Trumpová odmítá obvinění, že porušila imigrační pravidla 7 

  

N 

 606 Trump vzal zpět mylné tvrzení o videu s údajným výkupným pro Írán 6 

  

Z 

 607 Bývalý šéf CIA: Trump je hrozbou pro národní bezpečnost 5 

  

Z 

 
608 Trump nakonec podpořil Ryana a McCaina do Kongresu 3 

  

N 

 
609 Clintonová podle průzkumu vede nad Trumpem jen o tři procenta 1 

  

N 

 
610 Nespokojení republikáni našli volební alternativu k Trumpovi 1 3 

 

N 

 
611 Bezpečnostní experti republikánů označili Trumpa za nebezpečného 5 

  

Z 

 612 Trump spojil e-maily Clintonové s popravou íránského vědce 3 6 

 

A 

 613 Clintonová podle průzkumu zvyšuje náskok před Trumpem 1 

  

N 

 
614 Trump by měl podle skoro pětiny republikánů odstoupit z kampaně 1 3 

 

Z 

 
615 Clintonová hledá podporu u nespokojenců mezi republikány 1 3 

 

N 

 
616 Trump pobouřil výrokem o uplatnění práva na zbraně 2 6 

 

Z 

 
617 Policie zadržela muže, který lezl po Trumpově mrakodrapu 8 

  

N 

 618 Trump označil Obamu za zakladatele Islámského státu 3 4 6 A 

 619 Clintonová kritizovala Trumpův program, slíbila pevné vedení 1 3 5 Z 

 
620 Clintonová hodlá zveřejnit daňové přiznání, Trump to odmítá 1 7 

 

Z 

 
621 Další skupina republikánů protestuje proti kandidatuře Trumpa 1 3 

 

Z 

 
622 Manželé Clintonovi loni vydělali 10,6 milionu dolarů 1 7 

 

N 

 
623 Clintonová měla podle kritiků před kamerami epileptický záchvat 1 

  

N 

 624 The Wall Street Journal důrazně doporučil Trumpovi změnit kampaň 1 5 

 

Z 

 625 NYT: Manafort inkasoval miliony dolarů od exprezidenta Janukovyče 8 

  

Z 

 
626 Trump podle Bidena není kvalifikovaný pro úřad prezidenta 1 3 5 Z 

 
627 Trump řekl, že vzestup IS je důsledek Obamovy politiky 3 4 6 A 

 
628 Clintonová jmenovala členy týmu pro sestavení vlády 1 

  

N 

 
629 Trumpova kampaň popřela, že Trump přizval jako poradce Ailese 1 

  

N 

 630 Trump hájil policistu, který zastřelil černocha v Milwaukee 6 

  

A 

 631 FBI předala dokumenty z aféry Clintonové Kongresu 8 

  

N 

 
632 Trump změnil svůj volební štáb, Manafort ale zůstává 1 

  

N 

 
633 Manafort prý pomáhal převést peníze z Ukrajiny pro lobbisty v USA 1 

  

N 

 
634 Nepokoje v Milwaukee způsobily škody za miliony dolarů 8 

  

N 

 
635 Trump absolvoval první konzultace s pracovníky rozvědek 2 

  

N 

 
636 V amerických městech se objevily sochy nahého Trumpa 8 

  

Z 

 637 Hackeři napadli i počítače amerických republikánů 8 

  

N 

 
638 Trump upravuje slovník, omluvil se za nevybíravé výroky 6 

  

P 

 

639 Šéf Trumpovy kampaně Manafort spojovaný s Janukovyčem odstoupil 1 

  

N 

 
640 Obamova vláda má stále problémy kvůli výplatě peněz Íránu 3 4 

 

N 

 

641 Trump přiletěl do zaplavené Louisiany, po něm se tam chystá Obama 7 

  

N 

 



642 USA kvůli ukrajinské korupci vyšetřují vedle Manaforta i Podestu 1 

  

N 

 
643 Trump vyzval černošské voliče, aby ho volili 1 

  

N 

 
644 AP: Trump zvyšuje výdaje na svou volební kampaň 1 

  

N 

 
645 Trump nadále tvrdí, že počítá s deportací 11 milionů imigrantů 2 6 

 

A 

 646 Americký soudce zablokoval vládní směrnici o záchodcích 2 

  

N 

 647 V USA našli nových 15.000 souborů v rámci kauzy mailů Clintonové 1 

  

N 

 
648 Rocker Alice Cooper ohlásil kandidaturu do Bílého domu 1 

  

N 

 
649 Clintonová má podle průzkumu rekordní náskok před Trumpem 1 

  

N 

 
650 Představitel britských nacionalistů Farage opět podpořil Trumpa 1 5 

 

N 

 
651 Clintonová podle průzkumu vede nad Trumpem v klíčových státech 1 

  

N 

 652 Další šéf Trumpovy kampaně má problém, tentokrát domácí násilí 1 

  

Z 

 653 Trump po vstřícném gestu opět slíbil tvrdý přístup k migrantům 2 6 

 

A 

 

654 Poradkyně Clintonové odchází od manžela kvůli sexuálnímu skandálu 1 

  

N 

 
655 Americký senátor varuje, že by hackeři mohli ovlivnit volby 1 

  

N 

 
656 Donald Trump navštíví Mexiko, které často v kampani kritizoval 4 

  

N 

 657 Rubio a McCain získali podporu republikánů pro volby do Senátu 3 

  

N 

 658 Popularita Clintonové je rekordně nízká, Trumpova ještě nižší 1 

  

Z 

 
659 Trump: Žádný právní status nebo občanství pro nelegální migranty 2 6 

 

A 

 
660 USA a partneři prý tajně umožnili Íránu nesplnit omezení z dohody 3 4 

 

N 

 
661 Trumpova žena žaluje deník za informaci, že si vydělávala sexem 7 

  

Z 

 
662 FBI zveřejnil materiály k vyšetřování e-mailové aféry Clintonové 1 

  

N 

 663 Trump se vydal pro hlasy černošské menšiny do Detroitu 1 

  

N 

 664 Trump by na rozdíl od Obamy po neuctivém uvítání v Číně odletěl 4 

  

N 

 
665 Trump potvrdil účast v předvolebních televizních besedách 1 

  

N 

 
666 Clintonová vyjádřila znepokojení z ruského vměšování do voleb 1 3 

 

Z 

 
667 Trump v průzkumu nad Clintonovou vede o dva procentní body 1 

  

N 

 
668 Vysoký komisař OSN kritizoval populisty, zařadil k nim i Zemana 5 

  

Z 

 669 Trump slíbil více peněz na armádu, plán proti IS zatím nemá 2 4 

 

N 

 670 Clintonová na fóru o obraně musela hájit své nakládání s e-maily 2 4 

 

N 

 
671 Rozsáhlý průzkum mezi americkými voliči favorizuje Clintonovou 1 

  

N 

 
672 Clintonová si pronajala velké letadlo, které je i pro novináře 1 7 

 

N 

 
673 Předchůdce Clintonové řešil pracovní věci mimo servery úřadu 8 

  

N 

 
674 Libertarián Johnson nezná syrské reálie, vysloužil si posměch 1 

  

N 

 675 Clintonová: Trump není schopen velet armádě ani řídit stát 3 5 

 

Z 

 676 Patnáct let po 11. září 2001 hledá Amerika ztracenou jednotu 8 

  

N 

 
677 Clintonová se zúčastní nedělní piety na Manhattanu 7 

  

N 

 
678 Severní Karolína odstartovala prezidentské volby v USA 1 

  

N 

 
679 Trump vedl kampaň na ruském propagandistickém kanálu RT 1 5 

 

Z 

 
680 Trumpův spolukandidát Pence zveřejnil daňové přiznání 1 7 

 

N 

 
681 AP: Clintonová má dostatečnou voličskou podporu, aby zvítězila 1 

  

N 

 682 Clintonová označila voliče Trumpa za ubožáky, pak výrok odvolala 1 3 5 N 

 
683 Američané si dnes připomenou obětí útoků z 11. září 2001 7 

  

N 

 
684 Clintonová hromadí peníze na kampaň, cílem je miliarda USD 1 

  

N 

 
685 Američané si připomínají výročí teroristických útoků z roku 2001 7 

  

N 

 
686 Reuters: Obavy o zdraví Clintonové jsou nyní nevyhnutelné 1 7 

 

N 

 687 Clintonová ruší nejbližší etapu kampaně, Trump jí přeje uzdravení 1 3 7 N 

 688 Clintonová přiznala, že podcenila zápal plic a neposlechla lékaře 1 3 

 

N 

 



689 Clintonová mohla být otrávena, uvedl americký soudní patolog 1 5 

 

Z 

 
690 USA znepokojuje možnost hackerského útoku na prezidentské volby 1 

  

N 

 
691 Bývalý šéf CIA Woolsey bude radit Trumpovi 1 

  

N 

 
692 Brit, který chtěl střílet na Trumpa, se k činu přiznal 8 

  

N 

 693 Obama: Clintonová je historicky nejlepší prezidentský kandidát 1 3 5 Z 

 694 Hackeři ukradli Powellovu poštu, kritizuje Trumpa i Clintonovou 3 5 

 

Z 

 
695 USA prý chtějí příští rok přijmout 110.000 tisíc uprchlíků 2 

  

N 

 
696 Trumpová popírá tvrzení o ilegální práci v eskortních službách 7 

  

Z 

 
697 Clintonová je podle lékařů zdravá, ze zápalu se dobře zotavuje 1 

  

N 

 
698 Trump si za kritiku Clintonové vysloužil v kostele pokárání 1 3 6 Z 

 699 Trump se podle svého lékaře těší excelentnímu zdraví 7 

  

P 

 700 Trump se dostal do čela průzkumů v důležitých státech 1 

  

N 

 
701 Clintonová se po nemoci vrátila do kampaně 1 

  

N 

 
702 Trump si nechal od moderátora Fallona rozcuchat vlasy 8 

  

N 

 
703 Trump už věří, že se Obama narodil ve Spojených státech 3 

  

N 

 
704 První předvolební debatu v televizi povede Clintonová s Trumpem 1 

  

N 

 705 Clintonová po zápalu plic vede v průzkumu nad Trumpem o čtyři pct 1 

  

N 

 706 Trump řekl, že jako prezident by zrušil dohody USA s Kubou 2 4 

 

N 

 
707 Trump zase vyzval ochranku Clintonové k odzbrojení 1 3 6 N 

 
708 Trump po newyorské explozi slíbil výrazně tvrdší postoj 2 

  

N 

 
709 Newyorský výbuch zranil 29 lidí, guvernér mluví o terorismu 2 

  

N 

 
710 Seriál Hra o trůny vytvořil rekord v historii cen Emmy 5 

  

Z 

 711 Clintonová a Trump komentovali bezpečnostní politiku USA 2 

  

N 

 712 Trump mladší přirovnal syrské uprchlíky k misce bonbónů 7 

  

Z 

 
713 Washingtonský list obvinil Trumpa z finančních machinací 7 

  

Z 

 
714 Mladé voliče v USA lákají k hlasování mobilní aplikace 1 

  

N 

 
715 V USA začalo korespondenční i předčasné hlasování o hlavě státu 1 

  

N 

 
716 Zeman: Jsou mi bližší názory Trumpa než Clintonové 5 

  

N 

 717 Mladí Američané nechtějí Trumpa, ale mohou mu pomoci k výhře 1 5 

 

Z 

 718 Američtí kongresmani žádají Putina, aby zastavil útoky hackerů 1 4 

 

N 

 

719 Průzkumy mínění se před vyvrcholením americké kampaně rozcházejí 1 

  

N 

 
720 Při první debatě Clintonové a Trumpa se čeká rekordní sledovanost 1 

  

N 

 

721 Trump bude v debatě mírný, Clintonová příjemná, odhaduje expertka 1 5 

 

N 

 722 Senátor Cruz podpoří Trumpa v prezidentských volbách 1 3 

 

N 

 
723 O sochy nahého Trumpa je v USA zájem, lidé je kradou 8 

  

Z 

 
724 Bruce Springsteen nazval Trumpa pitomcem, který dělá ostudu USA 5 

  

Z 

 
725 New York Times podpořil v boji o prezidentský post Clintonovou 1 5 

 

Z 

 
726 Clintonová a Trump se střetnou v první televizní debatě 1 

  

N 

 
727 Trump se shodl s Netanjahuem: Palestina se musí vzdát nenávisti 4 

  

N 

 728 Televizní debaty Clintonové a Trumpa mohou rozhodnout volby 1 

  

N 

 
729 Někdejší pracovníci Bushovy administrativy podpořili Trumpa 1 3 

 

N 

 
730 Clintonová a Trump se utkají v první televizní debatě 1 

  

N 

 
731 Debata Clintonová-Trump začala ekonomikou, Trump tepal NAFTA 1 2 3 N 

 
732 Trump obvinil Clintonovou, že spolu s Obamou umožnila nástup IS 1 3 6 N 

 733 Trump: Afroameričané a Hispánci zažívají v USA peklo 1 6 

 

N 

 734 Clintonová nemá na prezidentku dostatečnou výdrž, řekl Trump 1 3 

 

N 

 



735 Trump a Clintonová poprvé debatovali, padla i obvinění z rasismu 1 3 6 N 

 
736 Trumpovi příznivci tleskali, stoupenci Clintonové se smáli 1 5 

 

A 

 
737 Debata Clintonové a Trumpa ovládla sociální sítě 1 

  

N 

 
738 Média v USA kritizují nepravdy v diskusi Trumpa a Clintonové 1 5 

 

Z 

 739 CNN: První televizní debatu Trump-Clintonová vyhrála Clintonová 1 5 

 

Z 

 740 Úspěch ve Virginii může Trumpovi vyhrát volby, míní experti 1 5 

 

A 

 
741 Trump a Clintonová poprvé debatovali, úspěšnější byla Clintonová 1 5 

 

Z 

 
742 Americká média hodnotí první televizní debatu rozpačitě 1 5 

 

A 

 
743 FBI: V USA se zvyšuje počet násilných trestných činů 8 

  

N 

 
744 Americké státy žádají o pomoc při zabezpečení voleb 1 

  

N 

 745 Trump i Clintonová jsou se svým vystoupením v debatě spokojeni 1 3 5 N 

 746 Hackeři napadli mobilní telefony amerických demokratů 8 

  

N 

 

747 USA se podle Pentagonu nevzdají možnosti prvního jaderného úderu 2 4 

 

N 

 
748 Povinná registrace voličů vyvolává v USA pře, účast prý neovlivní 1 

  

N 

 
749 Newsweek: Trump v 90. letech sondoval možnosti obchodu s Kubou 3 5 7 Z 

 750 Clintonové se podle průzkumu nedaří oslovit mladé voliče 1 

  

N 

 751 USA Today nabádá voliče, aby nedali hlas Trumpovi 1 5 

 

Z 

 
752 Trump v kampani připomněl Clintonovu aféru s Lewinskou 1 3 

 

N 

 
753 Konzervativní deník dostal kvůli podpoře Clintonové výhrůžky 1 5 

 

Z 

 
754 Clintonová obdivuje Merkelovou, kritiku kancléřky mírní i Trump 4 

  

N 

 
755 Prezidentskou kampaní v USA dál hýbe kauza bývalé miss 6 

  

Z 

 

756 Clintonová podle průzkumu vede nad Trumpem o pět procentních bodů 1 

  

N 

 
757  AP: Hackeři napadli volební systémy 20 amerických států 8 

  

N 

 

758 Trumpův mikrofon měl při debatě skutečně problémy, uvedla komise 1 

  

N 

 
759 AFP: Americká média otevřeněji zpochybňují Trumpovo vystupování 1 5 

 

Z 

 760 Trump podle NYT možná 18 let neplatil daně z příjmu 7 

  

Z 

 761 New York zakázal kontroverznímu Trumpovu fondu přijímat peníze 7 

  

Z 

 
762 Od viceprezidentských kandidátů v USA se čeká věcná debata 1 

  

N 

 
763 Obama a DiCaprio spolu vystoupili proti klimatickým změnám 5 

  

Z 

 
764 Viceprezidentští kandidáti Kaine a Pence se přeli o Trumpovy daně 1 7 

 

N 

 
765 Pence při viceprezidentské debatě v USA zachoval klid, píší média 1 

  

N 

 766 O výsledku prezidentských voleb v USA bude prý jasno už v říjnu 1 

  

N 

 767 Trump k Putinovi necítí lásku ani nenávist. Možná prý něco mezi 4 

  

N 

 
768 Pence někteří republikáni vidí jako prezidentského kandidáta 8 

  

N 

 
769 Clintonová i Trump se připravují na nedělní televizní debatu 1 

  

N 

 
770 Moderátoři Fox News se hádají kvůli Trumpovi a Clintonové 1 

  

N 

 
771 Clintonovou a Trumpa čeká druhý televizní duel 1 

  

N 

 
772 Dcera republikána Giulianiho podporuje Clintonovou 1 

  

N 

 773 USA veřejně obvinily Rusko z hackerských útoků a maření voleb 1 

  

N 

 

774 Clintonová podle průzkumu vede nad Trumpem o pět procentních bodů 1 

  

N 

 
775 Hackeři ukradli projevy Clintonové k bankéřům, hájila volný trh 8 

  

N 

 
776 Republikáni řeší, zda se zbavit Trumpa; sám magnát neodstoupí 3 6 

 

Z 

 777 Trumpa kvůli obscénním výrokům o ženách kritizuje i Pence 3 5 6 Z 

 778 Trump se setkal s ženami, jež viní Clintona ze sexuálních návrhů 3 

  

N 

 



779 Trump na úvod debaty s Clintonovou popřel sexuální útoky na ženy 1 3 

 

N 

 
780 Trump by za využívání osobního e-mailu poslal Clintonovou do cely 2 3 6 N 

 
781 Clintonová obvinila Rusko, že pomáhá Trumpovi vyhrát volby 1 4 5 Z 

 
782 Trump ocenil bojovnost Clintonové, ona jeho děti 1 3 5 N 

 783 Trump a Clintonová se střetli v názorech na roli USA v Sýrii 1 2 4 N 

 784 Clintonové si po druhé debatě stěžovala na Trumpovu "lavinu lží" 1 3 5 Z 

 
785 Podle průzkumu CNN je vítězem nedělní debaty Clintonová 1 

  

N 

 
786 Trump slíbil poslat Clintonovou do vězení, napadl jejího manžela 1 3 6 A 

 
787 Reuters:Trump si znovu získává znepřátelené republikány 1 3 

 

N 

 
788 Prezidentská debata v USA lámala na twitteru rekordy 1 

  

N 

 

789 Clintonová má dle průzkumu nad Trumpem náskok 11 procentních bodů 1 

  

N 

 
790 Předseda sněmovny Ryan do voleb Trumpa nepodpoří 1 3 

 

N 

 
791 Kasino Taj Mahal, které kdysi patřilo Trumpovi, ukončilo provoz 7 

  

N 

 
792 Sledovanost druhé prezidentské debaty v USA byla výrazně nižší 1 

  

N 

 

793 Osoba Trumpa podle amerických médií republikány hluboce rozděluje 1 3 5 A 

 794 Buffett popřel Trumpovo tvrzení, že neplatí federální daně 7 

  

N 

 

795 Demokraté loví voliče východoevropského původu znejistěné Trumpem 1 4 

 

Z 

 
796 Obama považuje Trumpovy komentáře o ženách za nechutné 5 6 

 

Z 

 
797 Vnučka exprezidenta Bushe staršího bude volit Clintonovou 1 5 

 

Z 

 798 Zogby: Vše hraje do karet Clintonové, Trumpa ale neodepisujme 1 5 

 

N 

 799 Trump se odvrací od republikánů, bojovat prý bude po svém 1 3 

 

N 

 

800 Podle poradce Clintonové může být Trump "bezděčným agentem Ruska" 5 

  

Z 

 
801 Komisař OSN pro lidská práva varoval před zvolením Trumpa 5 

  

Z 

 
802 Soud prodloužil na Floridě lhůtu pro registraci k volbám 1 

  

N 

 803 Policisté v Texasu si nasadili Trumpovy čepice, hrozí jim trest 8 

  

N 

 804 Redakce listu The Washington Post podpořila Clintonovou 1 5 

 

N 

 
805 Americký tisk publikoval další obvinění Trumpa z nemravností 6 7 

 

Z 

 
806 Guvernérovi hrozí stíhání kvůli zácpě na mostě na Manhattan 8 

  

N 

 
807 Obama kritizoval republikánské vedení, Trump je jeho výsledkem 1 3 5 Z 

 
808 Podle Obamy v amerických volbách je v sázce samotná demokracie 1 3 5 Z 

 809 V New Yorku se objevila Trumpova mluvící figurína, říká nesmysly 8 

  

Z 

 810 Trump se prý nikdy nesetkal se ženami, jež ho obviňují 6 7 

 

N 

 
811 Američané nemají výběr kostýmu na Halloween jednoduchý 8 

  

N 

 
812 Další ženy se hlásí jako oběti sexuálních útoků Donalda Trumpa 6 7 

 

Z 

 
813 Trump nařkl Clintonovou, že byla v minulé debatě pod vlivem drog 1 3 6 Z 

 
814 Trumpa obvinila již devátá žena ze sexuálního obtěžování 6 7 

 

Z 

 
815 Wikileaks zveřejnil projevy Clintonové na Wall Street 1 

  

N 

 816 Pence slíbil, že on i Trump výsledky voleb přijmou 1 

  

N 

 
817 Tisk: Clintonová se odmlčela a sbírá body díky Trumpovi 1 5 

 

Z 

 
818 Trump vystupňoval útoky na regulérnost prezidentských voleb 1 6 

 

A 

 
819 Vandalové poničili kancelář republikánů v Severní Karolíně 8 

  

N 

 
820 Trump zopakoval tvrzení o volebních podvodech, důkazy nepředložil 1 6 

 

A 

 821 Podle FBI chtělo ministerstvo zahraničí zapřít e-mail Clintonové 1 

  

N 

 822 Larry Flynt nabízí milion USD za video s Trumpovými nemravnostmi 6 7 

 

Z 

 



823 NBC odvolala moderátora Bushe, který vedl obscénní řeč s Trumpem 6 

  

Z 

 
824 Clintonovou a Trumpa čeká poslední debatní duel před volbami 1 

  

N 

 
825 Trumpa podpořila manželka, nařčení proti muži označila za lži 6 7 

 

N 

 826 Trump by jako prezident podle novinářů ohrožoval svobodný tisk 5 

  

Z 

 827 Clintonová v průzkumu vede nad Trumpem o 12 procentních bodů 1 

  

N 

 
828 Trumpovi kritici zveřejnili v USA billboard v arabštině 5 

  

Z 

 
829 Na Manhattanu se objevila obscénní figurína nahé Clintonové 8 

  

N 

 
830 Obama: Rusko musí světové problémy řešit, nikoli vyvolávat 3 4 5 Z 

 
831 Americká mládež nechce v Bílém domě Trumpa ani Clintonovou 1 

  

N 

 832 Trump chce omezit mandát poslanců Kongresu 2 

  

N 

 833 Trump vyzval příznivce, aby monitorovali volební místnosti 1 6 

 

N 

 

834 Trumpa v debatě v Las Vegas podpoří nevlastní bratr Baracka Obamy 1 5 

 

N 

 
835 Lidé ze štábu Clintonové údajně provokují neklid na akcích Trumpa 1 

  

N 

 

836 Clintonová má před Trumpem podle průzkumu náskok sedm procent 1 

  

N 

 837 Clintonová s Trumpem spolu naposledy před volbami debatují 1 

  

N 

 
838 Trump podporuje právo držet zbraň, Clintonová chce omezení 2 

  

N 

 
839 Putin chce podle Clintonové za prezidenta v USA loutku 3 4 5 N 

 
840 Clintonová chce oplotit jen nezbytné úseky hranice s Mexikem 2 3 4 N 

 
841 Trump obvinil Clintonovou, že stojí za obviněními z obtěžování 3 6 7 N 

 842 Trump nepřislíbil automatické uznání případné porážky 1 

  

N 

 

843 Trump nechce, aby USA platily za obranu Německa či Saúdské Arábie 2 4 

 

N 

 
844 Trump slíbil nižší daně, Clintonová nová pracovní místa 2 

  

N 

 
845 Debatu Clintonové s Trumpem opět provázelo vzájemné obviňování 1 2 3 N 

 

846 Debatu Trump-Clintonová vyhrála podle anket kandidátka demokratů 1 5 

 

Z 

 847 CNN: Trump lhal v debatě více, Clintonová spíše mlžila 1 5 

 

Z 

 
848 Gazeta Wyborcza: Clintonová, Trump a ten třetí v debatě 1 5 

 

N 

 
849 Trump si prý po volbách vyhrazuje právo na právní kroky 1 

  

N 

 
850 Obama: Trumpovy výroky jsou nebezpečné, ohrožují demokracii 1 3 5 Z 

 
851 Trump s Clintonovou se na charitativní večeři špičkovali 3 

  

A 

 852 Colorado: Zelený stát, který uniká republikánům mezi prsty 1 

  

N 

 853 Trumpovy možnosti zpochybnit volby jsou prý omezené 1 

  

N 

 
854 Trump podle průzkumu snížil náskok Clintonové téměř o polovinu 1 

  

N 

 
855 Clintonové tým se chystá na to, že Trump neuzná výsledky voleb 1 

  

N 

 
856 Trump na setkání nastínil své prezidentské plány 1 2 

 

N 

 
857 Na Trumpovo obtěžování si stěžuje i herečka porna 6 7 

 

Z 

 
858 Trump obletoval i herečku Hayekovou, ta mu ale dala košem 6 7 

 

Z 

 859 Donald Trump prý uzná výsledky voleb, pokud budou poctivé 1 

  

N 

 
860 Trump se na Floridě snažil udobřit si hispánské voliče 1 4 

 

N 

 
861 Nový průzkum ukazuje vysoký náskok Clintonové před Trumpem 1 

  

N 

 
862 Clintonovou prý už Trump nezajímá, teď bojuje o Kongres 1 3 5 N 

 
863 Trump zpochybňuje výsledky průzkumů, jsou prý zfalšované 1 

  

N 

 864 Bojkot módní značky Ivanky Trumpové podpořilo 50.000 lidí 7 

  

Z 

 



865 Mnoho mladých Američanů zůstane podle průzkumu během voleb doma 1 

  

N 

 
866 Trump a Clintonová dostali od miliardářů 88 milionů dolarů 1 

  

N 

 
867 Obama v televizní show zesměšňoval Trumpovy tweety 1 3 5 Z 

 868 AP: Clintonová si upevnila pozici mezi mladými voliči 1 

  

N 

 869 Obama v listopadu navštíví Německo, Řecko a Peru 8 

  

N 

 
870 Trump zaútočil na Obamu, sám chce spolupracovat s demokraty 3 

  

N 

 
871 Republikánský exministr zahraničí bude volit Clintonovou 1 3 5 Z 

 
872 Clintonová má podle průzkumu před Trumpem náskok 14 procent 1 

  

N 

 
873 Trump přerušil kampaň, aby ve Washingtonu navštívil svůj hotel 7 

  

N 

 874 Miliony Američanů už odevzdaly hlas ve volbách, Clintonová vede 1 

  

N 

 875 Zeit Online pořádá mezinárodní průzkum k volbě prezidenta USA 1 

  

N 

 
876 Trumpovu hvězdu na chodníku slávy poškodil vandal 8 

  

Z 

 
877 Letoun s Pencem vyjel z dráhy, nikdo podle letiště nebyl zraněn 8 

  

N 

 
878 Měli bychom volby prostě zrušit, řekl Donald Trump 1 3 6 N 

 
879 FBI kontroluje další e-maily Clintonové kvůli tajným informacím 8 

  

N 

 880 Biden odmítl možnost stát se ministrem zahraničí Clintonové 8 

  

N 

 881 Clintonová vede v průzkumu nad Trumpem o šest procentních bodů 1 

  

N 

 
882 FBI kvůli e-mailům nezjistí porušení zákona, věří Clintonová 8 

  

N 

 
883 Průzkumy favorizují Clintonovou, v minulosti se ale často mýlily 1 

  

N 

 
884 Média: FBI ví o nových e-mailech Clintonové už několik týdnů 8 

  

N 

 
885 Američané volí i za volantem, podvodům prý zabrání stroje 1 6 

 

N 

 886 Clintonové fandí Hollywood, Trumpovi sportovci a akční legendy 1 5 

 

N 

 887 Trump se prý nebude věnovat kauze okolo vyšetřování Clintonové 1 3 

 

N 

 
888 Trump v posledních průzkumech dotahuje ztrátu na Clintonovou 1 

  

N 

 
889 WP: Zaujatá média? Novináři na twitteru nešetří Trumpa 1 5 

 

Z 

 
890 Manažer Clintonové obvinil šéfa FBI z používání dvojího metru 8 

  

N 

 
891 Trumpův sporný účetní manévr k neplacení dluhů je nyní zakázán 7 

  

Z 

 892 Trump v novém průzkumu o procentní bod vede nad Clintonovou 1 

  

N 

 893 Američané za týden budou volit i do Kongresu či guvernéry 3 

  

Z 

 
894 Trump chce vylepšit vztahy s Putinem, Clintonová je více kritická 1 2 4 N 

 
895 Imigrace patřila k nejkonfliktnějším tématům volební kampaně USA 1 2 3 N 

 
896 Podle demokratů republikánské hlídky mohou vyvíjet tlak na voliče 3 6 

 

N 

 
897 Magazín Variety podpořil prvně v historii kandidáta - Clintonovou 1 5 

 

Z 

 898 Trump v novém průzkumu o procentní bod vede nad Clintonovou 1 

  

N 

 899 Trump využívá novou kauzu Clintonové, utrácí miliony na kampaň 1 3 

 

N 

 
900 Američan uspořádal vlastní volby, jako urna posloužil záchod 8 

  

N 

 
901 FBI zveřejnila dokumenty o Clintonově milosti pro finančníka 8 

  

N 

 
902 Clintonová se soustředí na Arizonu, Trump na Floridu 1 

  

N 

 
903 Mailová kauza pronásleduje Clintonovou až do finále kampaně 1 

  

N 

 
904 Trumpovy výstřelky polovině voličů nevadí, hledají novou cestu 1 5 

 

A 

 

905 Poradce Trumpa se omlouvá za vulgarismus, jímž označil Clintonovou 6 

  

Z 

 
906 Sázkové kurzy před volbami v USA favorizují Clintonovou 1 

  

N 

 
907 Při útocích v Iowě zemřeli dva policisté, podezřelý byl dopaden 8 

  

N 

 
908 Trumpa podpořil list Ku Klux Klanu, jeho tým článek odsoudil 5 

  

A 

 909 Clintonová řeší další uniklý e-mail, podpořil ji Obama 8 

  

N 

 910 V USA vyhořel černošský kostel, na zdi byla výzva k volbě Trumpa 8 

  

Z 

 



911 Průzkum Reuters/Ipsos dává Clintonové náskok šest procent 1 

  

N 

 
912 Rodina Bushů v úterních volbách Trumpa nepodpoří 1 3 

 

N 

 
913 Republikáni budou na Clintonovou útočit, i když volby vyhraje 1 3 

 

Z 

 
914 Volební kampaň v USA vrcholí, mnozí se těší na konec 1 

  

A 

 915 Obama: V sázce je budoucnost USA i světa, volte Clintonovou 1 3 5 Z 

 916 Co se stane, když Trump volby neuzná? Mnoho možností nemá 1 

  

N 

 
917 Žena, která obvinila Trumpa ze znásilnění, zrušila tiskovku 6 7 

 

N 

 
918 Nové průzkumy favorizují Clintonovou před Trumpem 1 

  

N 

 
919 Trump i Clintonová s kampaní míří do Severní Karolíny 1 

  

N 

 
920 Trump zacílil na ženy, na pódia vyslal manželku i dceru 1 7 

 

N 

 921 Trump a Clintonová se kvůli dětem mohou ocitnout ve střetu zájmů 7 

  

N 

 922 Clintonová s Trumpem bojovali o voliče v Severní Karolíně 1 

  

N 

 
923 Miliardář Trump prohrál souboj o volební finance s Clintonovou 1 

  

N 

 
924 Clintonová vede v průzkumu nad Trumpem o tři procentní body 1 

  

N 

 
925 Trump a Clintonová vystoupí v Ohiu a Pensylvánii 1 

  

N 

 
926 Republikánskou kancelář v Severní Karolíně poničil vandal 8 

  

N 

 927 Soud v USA uznal vinu podřízených Christieho za zácpu na mostě 8 

  

N 

 928 Soud v Ohiu nařídil Trumpově kampani nečinit nátlak na voliče 1 6 

 

Z 

 
929 Trumpova žena pracovala v USA před získáním pracovního víza 7 

  

Z 

 
930 Clintonová podle průzkumů krátce před volbami vede nad Trumpem 1 

  

N 

 
931 Trumpa nepodporují takřka žádná periodika 1 5 

 

Z 

 
932 Clintonová na finále mobilizuje celebrity, Trump je bez nich 1 5 

 

N 

 933 Trump opět prohlásil, že Clintonová nemá na Bílý dům výdrž 1 2 3 N 

 934 Trump a Clintonová létají napříč Spojenými státy a burcují voliče 1 

  

N 

 
935 Clintonová v celostátním průzkumu zvýšila náskok před Trumpem 1 

  

N 

 
936 Trumpa vyhnala z pódia ochranka kvůi republikánskému odpůrci 1 6 

 

Z 

 
937 Bulvární deník podle The Wall Street Journal kryje Trumpův poměr 7 

  

Z 

 
938 Kampaň v USA vrcholí, Trump i Clintonová cílí na nerozhodné státy 1 

  

N 

 939 FBI po prověření nových e-mailů neplánuje Clintonovou stíhat 3 

  

N 

 940 Pence je nespokojen s FBI, že nestíhá Clintonovou kvůli e-mailům 3 

  

N 

 
941 Prezidentská kampaň v USA vrcholí, do voleb zbývá poslední den 1 

  

N 

 
942 Trump by prý neusídloval uprchlíky bez podpory místních obyvatel 1 2 

 

N 

 
943 Bude Florida  klíčem k volebnímu vítězství? Odhady jsou sporné 1 

  

N 

 
944 Clintonovou podle Trumpa chrání "totálně zmanipulovaný systém" 1 3 6 N 

 945 Američané ve volbách rozhodnou o budoucnosti země 1 

  

A 

 946 Clintonová i Trump budou vést svou kampaň do poslední chvíle 1 

  

N 

 
947 Média v USA hodnotí volební vyhlídky, většinou straní Clintonové 1 5 

 

Z 

 
948 Ministerstvo spravedlnosti USA bude monitorovat volby prezidenta 1 

  

Z 

 
949 Amerika prožívá poslední den před bouří, píší média 1 

  

A 

 
950 New York vyšle v úterý do ulic přes 5000 policistů 1 

  

N 

 
951 Clintonovou těsně před volbami favorizuje většina průzkumů 1 

  

N 

 952 Do voleb zbývají hodiny, Clintonová a Trump dál burcují voliče 1 

  

N 

 
953 USA zvolí prezidenta, čeká se těsný souboj Clintonové a Trumpa 1 

  

N 

 
954 Prezidentské volby v USA zahájil tradičně stát New Hampshire 1 

  

N 

 
955 Na shromáždění Clintonové prý přišel rekordní počet lidí 1 3 5 N 

 
956 Clintonová má v prezidentském klání první volební vítězství 1 

  

N 

 957 Po hlasování v malých horských obcích vede Trump nad Clintonovou 1 

  

N 

 958 Koordinátorka OBSE kritizovala Trumpovy spekulace 1 5 6 Z 

 



959 Na východě USA začaly prezidentské volby 1 

  

N 

 
960 Zájem voličů v klíčových státech USA je velký 1 

  

N 

 
961 Trumpa při jeho hlasování provázel jásot i bučení 1 

  

N 

 
962 Volební místnosti se otevřely ve všech státech USA vyjma Havaje 1 

  

N 

 963 Trumpův syn navzdory zákonu zveřejnil foto svého volebního lístku 1 7 

 

A 

 964 Trump opět odmítl říci, zda uzná výsledky voleb 1 

  

N 

 
965 Američané volí prezidenta, zájem voličů je veliký 1 

  

N 

 
966 Trump žaluje volební úřad v Nevadě, prý nedodržel zavírací hodinu 1 6 

 

Z 

 
967 Clintonová podle odhadů vede na Floridě, v Ohiu i v Pensylvánii 1 

  

N 

 
968 Trump bude volby sledovat ve svém mrakodrapu na Manhattanu 1 

  

N 

 969 Některá místa USA hlásí problémy se stroji či zastrašování voličů 1 

  

N 

 970 Exprezident Bush s manželkou prezidenta nevolili 1 3 

 

Z 

 
971 Trump vyhrál v Indianě a Kentucky, Clintonová ve Vermontu 1 

  

N 

 
972 Prezidentské volby skončily v šesti státech USA 1 

  

N 

 
973 Většina Američanů podle průzkumu věří ve spravedlivé volby 1 

  

N 

 
974 V USA se postupně uzavírají volební místnosti 1 

  

N 

 975 Trumpův štáb začal oslavovat, u Clintonové zavládlo ticho 1 

  

N 

 976 AP: Během prezidentských voleb nedošlo k větším problémům 1 

  

N 

 
977 Kanadě zkolaboval imigrační web, když se dostal Trump do vedení 1 

  

Z 

 
978 WSJ: Trumpova podpora leží v dělnických a venkovských oblastech 1 

  

N 

 
979 Trumpovi už gratulovali Le Penová, Wilders či Farage 1 5 

 

N 

 
980 Demokraté rozpustili volební mítink, k volbám nemají komentář 1 

  

N 

 981 Trump podle AP vyhrál volby, Clintonová uznala porážku 1 

  

N 

 982 Trump vyzval Američany k jednotě, pochválil soupeřku Clintonovou 1 3 

 

P 

 
983 Americké volby rozhodla přehlížená většina zklamaných voličů 1 

  

N 

 
984 USA Today: Sázka do volební loterie Penceovi vyšla 1 3 

 

N 

 
985 Americký tisk hledá příčiny Trumpova nečekaného vítězství 1 5 

 

Z 

 
986 AFP: Zklamané naděje Hillary Clintonové 1 

  

N 

 987 Kalifornie hlásí demonstrace na protest proti Trumpově zvolení 6 

  

N 

 988 Trumpa čeká brzy soud kvůli údajným podvodům jeho společnosti 6 7 

 

Z 

 
989 Obama blahopřál Trumpovi k vítězství, pozval jej do Bílého domu 1 3 5 N 

 
990 Trump prý může zřídit zvláštní prokuraturu kvůli aféře Clintonové 2 3 

 

N 

 
991 Politico: Obama utrpěl Trumpovým vítězstvím těžkou ránu 1 3 5 N 

 
992 NYT: Média znovu nezachytila složitý tep Ameriky 1 5 

 

N 

 993 Svět gratuluje Trumpovi k překvapivému volebnímu vítězství 1 4 5 N 

 994 Šéf OSN blahopřál Trumpovi a vyzval USA k boji se změnami klimatu 1 4 5 N 

 
995 Americké prezidentské volby vyhrál Donald Trump 1 

  

N 

 
996 The Guardian: Američané zvolili nejnebezpečnějšího z vůdců 1 5 

 

Z 

 
997 Clintonovou podpořily necelé dvě třetiny hispánců 1 

  

N 

 
998 Vítěz Trump chce sjednotit USA, Clintonová nabídla spolupráci 1 2 3 P 

 
999 Washington Post: Jak bude vypadat Trumpova zahraniční politika 4 5 

 

N 

 1000 Obama věří v hladké předání moci Trumpovi 1 3 5 N 

 
1001 Ostatní kandidáti pomohli Trumpovi zvítězit nad Clintonovou 1 3 

 

N 

 
1002 USA hlásí demonstrace na protest proti Trumpovu zvolení 6 

  

N 

 
1003 The New Yorker: Americká tragédie 1 5 

 

Z 

 
1004 Američtí republikáni si udrželi většinu v obou komorách Kongresu 1 

  

N 

 1005 Výsledky voleb v USA vidělo v televizi 71,4 milionu lidí 1 

  

N 

 1006 Clintonová získala čtyři volitele v New Hampshire 1 

  

N 

 



1007 Obama přijme v Bílém domě vítěze prezidentských voleb Trumpa 3 5 

 

N 

 
1008 Sanders je připraven pomáhat s Trumpem pracujícímu lidu 3 5 

 

N 

 
1009 Clintonovou porazila koalice bělochů a slabší podpora menšin 1 

  

N 

 
1010 Trumpův tým potichu připravuje složení budoucího kabinetu 2 

  

N 

 1011 Newsweek pustil do oběhu číslo s oslavou vítězství Clintonové 1 

  

N 

 1012 The Independent: Trumpovo vítězství je demokracie v praxi 1 5 

 

N 

 
1013 Albrightová varovala Trumpa před izolacionismem USA 2 4 5 N 

 
1014 Do protestů proti Trumpovi se zapojilo 25 měst a tisíce lidí 6 

  

Z 

 
1015 Po vítězství Trumpa varují politici před posilováním populistů 1 4 5 A 

 
1016 Christie zatím s Trumpem o případné vládní funkci nejednal 3 

  

N 

 1017 Speciální Trumpův tým se pustil do komplikovaného předávání moci 2 

  

N 

 1018 Trump podle exprezidenta Cartera potřebuje podporu Američanů 3 5 

 

N 

 
1019 Trump pozval Mayovou k brzké návštěvě USA 4 

  

N 

 
1020 Lidé na webu chtějí, aby v roce 2020 kandidovala Obamová 1 

  

N 

 
1021 Trumpa přes jeho sexismus volila až polovina žen, prý jde o zradu 1 5 

 

A 

 
1022 Z Trumpova volebního webu zmizely některé kontroverzní návrhy 1 6 

 

N 

 1023 Donald Trump v Bílém domě jednal s Barackem Obamou 3 5 

 

N 

 1024 FT: Americká volba prezidenta - vítejte v Trumpově světě 1 5 

 

N 

 
1025 Trumpova exmanželka Ivana původem ze Zlína volila Donalda 1 7 

 

N 

 
1026 Trump přislíbil rychlou práci při plnění předvolebních slibů 2 

  

N 

 
1027 Mluvčí Kremlu vidí shody v zahraniční politice Trumpa a Putina 4 5 

 

N 

 
1028 USA budou do Trumpova nástupu v Evropě dál vojensky posilovat 2 4 

 

N 

 1029 Média spekulují o obsazení postů v Trumpově vládě 2 3 

 

N 

 1030 Protesty proti Trumpovi v USA pokračují, nejsilnější hlásí Oregon 6 

  

Z 

 
1031 Američtí novináři si stěžují na nedostatek informací o Trumpovi 7 

  

Z 

 

1032 Americká města se brání Trumpovým plánům na deportace migrantů 2 

  

Z 

 
1033 The Sun: Bude Tiffany Trumpová nejzábavnější dcerou prezidenta? 7 

  

N 

 1034 Trump by mohl odstoupit od pařížské dohody kvůli mezeře v zákonu 2 4 

 

N 

 1035 Trump má prý rušný den, obsazení vládních funkcí brzy oznámí 2 

  

N 

 
1036 Magazíny i psychologové pomáhají zdrceným americkým voličům 8 

  

N 

 

1037 Trumpův tým pro převzetí moci povede budoucí viceprezident Pence 2 3 

 

N 

 
1038 Generální tajemník OSN by se rád brzy sešel s Trumpem 4 

  

N 

 1039 Trump zváží ponechání některých částí Obamovy zdravotní reformy 2 

  

N 

 1040 Američané třetí večer demonstrovali proti Trumpovi 6 

  

Z 

 
1041 Moskva doufá, že Trump zmírní tlak NATO na Rusko 2 4 5 N 

 
1042 V USA roste poptávka po antikoncepci, Trump může zakázat potraty 2 

  

N 

 
1043 Neznámý útočník postřelil v USA demonstranta proti Trumpovi 6 

  

N 

 
1044 Clintonová prý ze své porážky viní šéfa FBI 1 

  

N 

 
1045 Clintonová se stala lekcí, doslova a na univerzitě 1 

  

N 

 1046 Trump prý sliboval novinářům dary za příznivé informace 1 5 6 Z 

 
1047 Protesty proti Trumpovi neustávají, desítky lidí byly zatčeny 6 

  

Z 

 
1048 Obama míří do Evropy, rozloučí se s Merkelovou a Hollandem 2 4 

 

N 

 
1049 Trump prý po převzetí funkce zmírní výroky na sociálních sítích 6 

  

P 

 
1050 Trump slibuje zdrženlivost, chválí ho evropská pravice i Moskva 4 5 6 A 

 1051 Ivana Trumpová chce být podle tisku velvyslankyní v Praze 2 7 

 

N 

 1052 Trump slíbil vyhostit až tři miliony nelegálních přistěhovalců 2 4 

 

N 

 



1053 Propagátor brexitu Farage se setkal s Trumpem 4 5 

 

N 

 
1054 Trump si za personálního šéfa Bílého domu zvolil Priebuse 2 3 

 

N 

 
1055 Trump chce do nejvyššího soudu zastánce zbraní a odpůrce potratů 2 

  

N 

 
1056 Tisíce lidí v USA opět protestovaly proti Trumpovi 6 

  

Z 

 1057 Trump mluvil s čínským prezidentem o spolupráci a respektu 4 5 

 

N 

 1058 Nový Trumpův poradce Bannon je podle demokratů rasista 8 

  

Z 

 
1059 Americký vládní rozpočet se schválí, až v Bílém domě bude Trump 2 

  

N 

 
1060 Prouza: Ivana Trumpová by byla velmi dobrá diplomatka 7 

  

N 

 
1061 Obama v projevu vyzval Američany, aby dali Trumpovi šanci 3 5 

 

N 

 
1062 Krizové linky v USA evidují nárůst telefonátů od LGBT komunity 8 

  

N 

 1063 Tisíce studentů  pokračovaly v demonstracích proti zvolení Trumpa 6 

  

Z 

 1064 Počet činů z nenávisti v USA byl podle FBI v roce 2015 rekordní 8 

  

N 

 

1065 Šéf OSN Pan Ki-mun věří, že Trump od klimatické dohody neodstoupí 2 4 5 N 

 
1066 Podle Obamy musejí státníci brát větší ohledy na obavy lidí 3 5 

 

N 

 
1067 Trumpův přítel Giuliani by se mohl stát ministrem zahraničí 2 3 

 

N 

 1068 Do úředního vyhlášení výsledků amerických voleb zbývá Michigan 1 

  

N 

 1069 Google publikoval falešné zprávy během voleb v USA 1 

  

N 

 
1070 Kvůli urážce Obamové na internetu v USA rezignovala starostka 8 

  

N 

 
1071 Až pojede Trump domů, možná zavře Pátou avenue 7 

  

N 

 

1072 Republikáni v Kongresu USA jsou jednotní, demokraté mají problémy 3 

  

N 

 1073 NYT: Mnozí Češi věří, že Trumpová by do Prahy přinesla pozornost 2 7 

 

N 

 1074 Dcera Trumpa Ivanka čelí kritice za reklamu náramku 7 

  

Z 

 
1075 Trump odmítl, že chce pro své děti bezpečnostní prověrky 7 

  

N 

 
1076 Republikáni a demokraté si zvolili vedení svých frakcí v Senátu 3 

  

N 

 
1077 Demokraté ze Sněmovny reprezentantů protestují proti Bannonovi 8 

  

N 

 
1078 Rasistický web Breitbart News chce expandovat do Evropy 8 

  

Z 

 1079 Pavel: Pátý článek smlouvy NATO platí, změnu si nikdo nedovolí 2 4 5 N 

 1080 Clintonová prý po volební porážce nechtěla vyjít z domu 1 

  

N 

 
1081 Učitelé v Kalifornii učí žáky o "rasistovi Trumpovi" 6 

  

Z 

 
1082 Šéf amerických zpravodajských služeb Clapper rezignoval 8 

  

N 

 
1083 Trump jednal s bývalým šéfem diplomacie Kissingerem 3 

  

N 

 

1084 Japonský premiér označil Trumpa po setkání za důvěryhodného vůdce 4 5 

 

P 

 1085 Trump chce za poradce pro bezpečnost exšéfa rozvědky Flynna 2 

  

N 

 
1086 Trump si vybral bezpečnostního poradce, šéfy spravedlnosti a CIA 2 3 

 

N 

 
1087 Spor o Trumpovu univerzitu skončil vyrovnáním v milionech dolarů 7 

  

N 

 
1088 WSJ: Novým ministrem obrany USA by mohl být i Petraeus 2 3 

 

N 

 
1089 Pence čelil výtkám, když přišel na broadwayský muzikál 8 

  

N 

 
1090 Trump se sešel s bývalým rivalem Romneyem 3 

  

N 

 

1091 Odpůrci Trumpa protestovali proti jeho stoupencům ve Washingtonu 6 

  

Z 

 
1092 Guardian: Trumpův zeť - absolvent Harvardovy univerzity 7 

  

Z 

 
1093 Trump uvažuje o Mattisovi pro obranu a o Romneym pro diplomacii 2 3 

 

N 

 
1094 The Washington Post: Trumpův přístup k Rusku vyvolává odpor 2 4 5 N 

 

1095 AP: Trumpovy děti mohou mít na rozhodování svého otce značný vliv 7 

  

N 

 



1096 První den v úřadu Trump oznámí odstoupení od TPP 2 4 

 

N 

 
1097 Asijské státy se nechtějí smířit s krachem TPP 2 4 

 

N 

 
1098 WP: Není jasné, zda má Ivana Trumpová šanci na diplomatický post 2 7 

 

N 

 
1099 Zpěvák Kanye West byl kvůli vyčerpání hospitalizován 8 

  

N 

 1100 AP: Trump může v Kongresu narazit na odpor spolustraníků 2 3 

 

N 

 1101 Trump prý nechce dál vyšetřovat e-mailový skandál Clintonové 3 

  

N 

 
1102 Trump zrušil a později znovu slíbil návštěvu The New York Times 6 

  

N 

 
1103 Trumpova nadace podle amerického tisku přiznala porušení zákona 7 

  

Z 

 
1104 Trump možná svěří ministerstvo i někdejšímu rivalovi Carsonovi 2 3 

 

N 

 
1105 Trump: Mezi člověkem a klimatickými změnami je určitá spojitost 2 4 

 

N 

 1106 Trump by chtěl vyřešit konflikt mezi Izraelem a Palestinci 2 3 4 N 

 1107 Trump nabídl soupeři z primárek Carsonovi místo ve vládě 2 3 

 

N 

 
1108 Medaili svobody dostali od Obamy Redford, De Niro či Springsteen 8 

  

N 

 
1109 WSJ: Trump popírá střet zájmů, nejspíš se mu ale nevyhne 7 

  

Z 

 
1110 Trump dál hledá spolupracovníky, oznámil i první kroky ve funkci 2 3 

 

N 

 
1111 Clintonová ve volbách získala o dva miliony hlasů víc než Trump 1 

  

N 

 1112 Trump si vybral dvě ženy do svého týmu 2 3 

 

N 

 1113 Obama omilostnil krocany, hostina mnohé Američany děsí 8 

  

N 

 
1114 Trump v poselství vyzval národ k jednotě po "zraňující" kampani 2 3 

 

N 

 
1115 AP: Trump možná nechá Palestince Izraeli napospas 2 4 5 N 

 
1116 Stoupenci Clintonové volají po přepočítání hlasů ve třech státech 1 

  

N 

 
1117 Američtí muslimové dostali strach kvůli nepovedenému průzkumu 8 

  

Z 

 1118 Trumpovi stoupenci mají pochyby o Romneym jako šéfu diplomacie 2 3 

 

N 

 1119 Steinová ze Zelených požádala o přepočítání hlasů ve Wisconsinu 1 

  

N 

 
1120 Trump: Castro byl brutální diktátor, který utlačoval vlastní lid 4 

  

N 

 
1121 Obama nabídl Kubáncům přátelství, Castra bude soudit historie 8 

  

N 

 
1122 Tým Clintonové podpořil přepočet hlasů, podle Trumpa je to podraz 1 3 

 

N 

 
1123 Z Trumpova mrakodrapu byla skládka, alespoň na Google Maps 8 

  

Z 

 1124 Priebus: Beze změn na Kubě Trump vstřícnou politiku zvrátí 2 4 5 N 

 1125 Trump tvrdí, že miliony lidí ve volbách hlasovaly nelegálně 1 6 

 

N 

 

1126 Trump bude na Kubě dle Bloombergu muset najít rovnováhu k slibům 2 4 5 N 

 
1127 Trump: Havana musí učinit ústupky ve prospěch USA i Kubánců 2 4 

 

N 

 
1128 Trump vyhrál i v Michiganu, hlasy se ale možná budou přepočítávat 1 

  

N 

 1129 Trump si za ministra zdravotnictví zvolil kritika Obamovy reformy 2 3 

 

N 

 1130 Trump chce tvrdé postihy za pálení americké vlajky 2 

  

N 

 
1131 Američané demonstrovali za zvýšení minimální mzdy 2 

  

N 

 
1132 Bílý dům potvrdil, že nevyšle oficiální delegaci na pohřeb Castra 8 

  

N 

 
1133 SPLC vyzvala Trumpa, aby odsoudil projevy nesnášenlivosti 5 6 

 

Z 

 
1134 Šéf CIA varoval Trumpa před zrušením jaderné dohody s Íránem 2 4 

 

N 

 
1135 Trumpovým ministrem financí bude prý někdejší bankéř Mnuchin 2 3 

 

N 

 1136 Šéf CIA varoval Trumpa před návratem ke kontroverzním výslechům 2 4 

 

N 

 
1137 Trump vybral ministry financí a obchodu; odejde ze svého podniku 2 3 7 N 

 
1138 Trump zúžil výběr kandidátů na post šéfa diplomacie 2 3 

 

N 

 
1139 Politico: Trumpovi odpůrci zaútočí na sbor volitelů 1 

  

N 

 
1140 FBI bude moci s povolením soudu pronikat do jakýchkoli počítačů 2 

  

Z 

 1141 Rusko se podle expertů FireEye snažilo ovlivnit americké volby 1 

  

N 

 1142 Společnost Carrier nechá na Trumpův popud 1000 míst v Indianě 2 

  

P 

 



1143 Komentátor Trumpovo řešení střetu vidí v prodeji nebo ve správě 5 7 

 

N 

 
1144 Clintonová získala ve volbách o 2,5 milionu víc hlasů než Trump 1 

  

N 

 
1145 Mešity v USA dostaly dopisy, které hrozí muslimům genocidou 8 

  

Z 

 
1146 Americký Kongres chce čelit politickému vlivu Ruska ve světě 2 4 

 

N 

 1147 Synové Ethel Rosenbergové žádají Obamu o spravedlnost pro matku 8 

  

N 

 1148 Senát schválil prodloužení zákona o protiíránských sankcích 2 4 

 

N 

 
1149 Trump jmenuje ministrem obrany generála Jamese Mattise 2 3 

 

N 

 

1150 Conwayová: Vyšetřování Clintonové kvůli e-mailům může pokračovat 3 

  

N 

 
1151 Pence: Trump se hlavně zaměří na daně, zdravotnictví a imigraci 2 

  

N 

 1152 Ministr spravedlnosti Michiganu se snaží zabránit přepočtu hlasů 1 

  

N 

 1153 Trumpovi právníci brání přepočítávání hlasů ve třech státech USA 1 

  

N 

 
1154 Trump hovorem s hlavou Tchaj-wanu popudil Čínu 4 5 

 

A 

 
1155 Severní Dakota: Váleční veteráni podpořili hnutí proti ropovodu 2 

  

N 

 

1156 Americký voják Bergdahl obviněný z dezerce požádal Obamu o milost 8 

  

N 

 1157 Trump kritizuje další firmu, která chystá přesun z USA do Mexika 2 

  

N 

 1158 Univerzity v USA zvažují, jak chránit studenty z řad migrantů 8 

  

Z 

 
1159 Steinová nevzdá snahy o přepočet hlasů ani po rozhodnutí soudu 1 

  

N 

 
1160 Trump šel na kostýmovou party Padouši a hrdinové sám za sebe 8 

  

N 

 

1161 Trump opět varoval podniky před stěhováním výroby z USA do ciziny 2 

  

N 

 1162 Pence označil Trumpův telefonát s Tchaj-wanem za zdvořilostní 4 5 

 

N 

 1163 Steinová se odvolala kvůli přepočtu hlasů z prezidentských voleb 1 

  

N 

 
1164 Siouxové vyhráli nad ropovodem, Trump ale rozhodnutí přezkoumá 2 

  

N 

 
1165 Odvolací soud v USA počká se sporem o Obamacare na Trumpa 2 

  

N 

 
1166 Bílý dům kritizoval politicky motivované falešné zprávy 8 

  

N 

 
1167 New York chce od vlády USA peníze za ochranu Trumpa 7 

  

N 

 1168 Ivanka Trumpová se prý s manželem stěhuje do Washingtonu 7 

  

N 

 1169 Trump se setkal s bývalým viceprezidentem Alem Gorem 3 

  

N 

 
1170 Trump si stěžuje na cenu budoucího prezidentského boeingu 2 

  

N 

 
1171 Texaský volitel za republikány odmítá hlasovat pro Trumpa 1 5 

 

Z 

 
1172 Trump v červnu prodal všechny své akcie, řekl jeho mluvčí 7 

  

N 

 
1173 Obama obhajoval koncepci minimálního nasazování vojáků USA 8 

  

N 

 1174 Osobností roku časopisu Time se stal Trump 5 

  

P 

 1175 Trump chce nového šéfa diplomacie jmenovat příští týden 2 3 

 

N 

 
1176 Letošní nositel Nobelovy ceny za ekonomii má výhrady k Trumpovi 5 

  

Z 

 
1177 Kelly potvrdil nabídku na post ministra vnitřní bezpečnosti USA 2 3 

 

N 

 
1178 Trump hovořil s DiCapriem o obnovitelných zdrojích energie 2 

  

N 

 
1179 Trump povolá do funkce kritika boje proti klimatickým změnám 2 

  

N 

 
1180 Senátoři USA žádají Trumpa o zachování tlaku na Rusko 2 3 4 N 

 1181 Zemřel astronaut Glenn, který jako první Američan obletěl Zemi 8 

  

N 

 
1182 Trump nominoval do vlády šéfa fastfoodového řetězce 2 3 

 

N 

 
1183 Trump prý ignoruje pravidelná hlášení zpravodajských služeb 2 

  

Z 

 
1184 Trump bude producentem úspěšné reality show televize NBC 7 

  

N 

 
1185 Firmy chtějí po Trumpovi, aby se vzdal přísné imigrační politiky 2 5 

 

N 

 1186 Příznivci posílají Trumpovi peníze, i když je po volbách 1 

  

N 

 1187 Obama žádá tajné služby prověřit kybernetické útoky během voleb 1 

  

N 

 



1188 Trump uvažuje o zastánkyni těžby ropy jako o ministryni vnitra 2 3 

 

N 

 
1189 WHO vyzvala Trumpa, aby rozšířil Obamovu zdravotní reformu 2 

  

N 

 
1190 Americkou diplomacii podle informací CNN nepovede Giuliani 2 3 

 

N 

 
1191 Soud v USA odmítl zastavit přepočet hlasů ve Wisconsinu 1 

  

N 

 

1192 Trump po zvolení ukončil činnost firem napojených na Saúdskou Arábii 7 

  

N 

 
1193 Trump popřel, že bude producentem televizní reality show 7 

  

N 

 
1194 NBC: Trump si za ministra zahraničí vybere šéfa firmy Exxon Mobil 2 3 

 

N 

 
1195 CIA: Rusko se snažilo pomoct Trumpovi vyhrát volby 1 

  

Z 

 
1196 Tillerson je prý ochoten převzít vedení diplomacie USA 2 3 

 

N 

 1197 Republikáni budou mít v novém Senátu většinu 52 hlasů 8 

  

N 

 1198 Trump spojuje s politikou jedné Číny jednání o obchodě 2 4 

 

N 

 
1199 Trump čelí kritice kvůli zprávám o ruské pomoci v kampani 1 

  

Z 

 
1200 Trump čelí prvním sporům s republikány z Kongresu USA 3 

  

Z 

 
1201 Ministrem bezpečnosti USA bude vysloužilý generál John Kelly 2 3 

 

N 

 
1202 Trump kritizuje kontrakt s firmou Lockheed na dodávku stíhaček 2 

  

N 

 1203 Soud v Pensylvánii odmítl návrh na přepočítání volebních hlasů 1 

  

N 

 1204 Trump jednal s Fiorinaovou, údajně o funkci šéfa rozvědek 2 3 

 

N 

 
1205 Imigranti v USA dostali varování, ať v lednu raději nejezdí z USA 2 

  

N 

 
1206 Trump znovu odmítl tvrzení o ruských hackerských útocích 1 4 

 

N 

 
1207 Trump odložil na leden oznámení o řešení svých firem 7 

  

N 

 
1208 Trump slíbil ještě dnes oznámit jméno svého ministra zahraničí 2 3 

 

N 

 1209 Trump se chystá oznámit šéfa diplomacie USA, prý to je Tillerson 2 3 

 

N 

 1210 Obchody u Trumpova mrakodrapu zvažují stěhování kvůli ochrance 7 

  

N 

 
1211 AP: Trumpovi hrozí střet zájmů a konflikt s ústavou 2 5 7 Z 

 
1212 Trump vyhrál ve Wisconsinu i po přepočtu hlasů 1 

  

N 

 
1213 Trump vybral do funkce ministra zahraničí šéfa Exxonu Tillersona 2 3 

 

N 

 
1214 Ministrem energetiky USA má být Rick Perry 2 3 

 

N 

 1215 Muzikanti nechtějí vystoupit na inauguraci Trumpa 5 

  

Z 

 1216 Trump debatoval s Gatesem o inovacích a "velkých plánech" 2 

  

N 

 
1217 Pracovníci technologických firem odmítají pracovat pro Trumpa 5 

  

Z 

 
1218 Trump podle médií nabídl ministerstvo vnitra Zinkemu 2 3 

 

N 

 
1219 Odsouzen Brit, který se chtěl na Trumpově mítinku zmocnit pistole 8 

  

N 

 
1220 Americké námořnictvo je dle admirála připraveno postavit se Číně 4 

  

N 

 1221 Trump potvrdil Perryho nominaci na ministra energetiky 2 3 

 

N 

 1222 Trump prý dostává třikrát týdně informace rozvědek 2 

  

N 

 
1223 Trumpův poradce Flynn má podle médií bezpečnostní škraloup 8 

  

N 

 
1224 Přípravy inaugurace komplikuje strach z Trumpových výstřelků 2 6 

 

Z 

 
1225 Trump besedoval s delegací ze Silicon Valley 2 

  

N 

 
1226 Reuters: Trump bude mít větší vliv na státní média včetně RFE/RL 2 

  

N 

 
1227  Trump podpořil Romneyho neteř na šéfku Republikánské strany 3 

  

N 

 1228 Vzpoura volitelů? Poslední šance zastavit Trumpa je malá 1 

  

N 

 
1229 Senátor Graham: Hackerské aktivity Ruska jsou v USA věcí všech 1 4 

 

N 

 
1230 Síť se baví chybou na Miss Universe, dle některých šlo o reklamu 8 

  

N 

 
1231 Dcera Donalda Trumpa bude asi mít důležitou roli v americké vládě 7 

  

N 

 
1232 Trumpovo ministerstvo vnitra povede kongresman Zinke 2 3 

 

N 

 1233 Trump opět zpochybnil podíl Ruska na napadení e-mailů demokratů 1 4 

 

N 

 1234 Trumpa možná v lednu čeká před inaugurací soudní stání 6 

  

N 

 



1235 Obama pohrozil Rusům odplatou za hackerské útoky 1 3 4 N 

 
1236 Donald Trump prodává členské karty pro příznivce, nikdo neví proč 6 

  

Z 

 
1237 Trump chce za velvyslance v Izraeli Friedmana 2 3 4 N 

 
1238 Rusko podporovalo Trumpa ve volbách, shodly se tajné služby USA 1 4 

 

Z 

 1239 Obama potvrdil odpovědnost Ruska za útoky hackerů před volbami 1 3 4 N 

 1240 Šéfem rozpočtu bude v Bílém domě zastánce škrtů Mulvaney 2 3 

 

N 

 
1241 Trump zakončil děkovné turné kritikou Obamové 3 5 

 

N 

 
1242 Senátoři USA chtějí komisi - má vyšetřit ruské hackerské útoky 1 4 

 

N 

 
1243 Dva tisíce lidí demonstrovaly v Los Angeles proti Trumpovi 6 

  

Z 

 
1244 AP: Republikánští volitelé dají hlas Trumpovi, volbu má jistou 1 

  

N 

 1245 Proti Trumpovi demonstruje v Pensylvánii několik stovek lidí 6 

  

Z 

 1246 Trump odsoudil atentát na velvyslance i možný útok v Berlíně 4 

  

N 

 
1247 Trump získal potřebný počet hlasů volitelů, bude prezidentem USA 1 

  

N 

 
1248 Po střelbě u ambasády zavřou USA diplomatické mise v Turecku 4 

  

N 

 
1249 Trump vyhrál hlasování volitelů s převahou 304 ku 227 1 

  

N 

 
1250 V USA vznikají právní fondy na ochranu imigrantů 8 

  

N 

 1251 Trump se setkal s mexickým miliardářem Slimem 4 

  

N 

 1252 Provozovatelé hazardních her doufají, že jim Trump vyjde vstříc 2 

  

N 

 
1253 USA rozšířili ekonomické sankce proti Rusku kvůli anexi Krymu 2 

  

N 

 
1254 Bush mladší souhlasí s Trumpovou volbu ministra zahraničí 5 

  

N 

 
1255 BBC: Liberálové v USA si také začínají kupovat zbraně 8 

  

Z 

 
1256 Trump atentát v Německu označil za útok proti lidství 4 

  

N 

 1257 Trump založil radu pro obchod, jejím šéfem jmenoval kritika Číny 2 

  

N 

 1258 Obviněný z vypálení černošského kostela v Mississippi je černoch 8 

  

N 

 
1259 Kuvajtský velvyslanec uspořádá oslavu v novém Trumpově hotelu 7 

  

N 

 
1260 Eric Trump nebude z etických důvodů zakládat dobročinné sbírky 7 

  

N 

 
1261 Trump jmenoval Conwayovou prezidentskou poradkyní 2 

  

N 

 
1262 Americký generál obvinil Rusy, že Sýrii užívají k výcviku armády 4 

  

N 

 

1263 Demokraté chtějí prověřit majetkové poměry lidí Trumpova kabinetu 8 

  

N 

 
1264 Trump vybídl k rozšíření jaderného arzenálu USA 2 

  

N 

 
1265 RB OSN odložila hlasování o nelegálních izraelských osadách 4 

  

N 

 
1266 Clintonová dostala nejvíce hlasů ze všech poražených uchazečů 1 

  

N 

 
1267 Charity krajní pravice v USA získaly miliony, nemusely danit 8 

  

Z 

 1268 Ivanka Trumpová letěla linkou, slovně ji napadl cestující 7 

  

N 

 1269 Trumpovy nejasné výroky jsou nezodpovědné, mohou mít důsledky 2 5 

 

Z 

 
1270 Trump varoval jiné nukleární velmoci před dalším zbrojením 2 4 

 

N 

 
1271 Putin napsal Trumpovi, chce novou úroveň spolupráce obou zemí 4 

  

N 

 
1272 OSN vyzvala Izrael k ukončení výstavby židovských osad 4 

  

N 

 
1273 Na Trumpově inauguraci zatančí raketky a zazpívají mormoni 2 

  

N 

 
1274 Trumpův blízký spolupracovník si přeje v novém roce smrt Obamy 8 

  

Z 

 

1275 Trump rozpustí svou dobročinnou nadaci kvůli možnému střetu zájmů 7 

  

N 

 
1276 Miller nebude Trumpovým šéfem komunikace 2 

  

N 

 
1277 Obama se pře s Trumpem, koho z nich by Američané zvolili 3 

  

N 

 
1278 Trumpovým poradcem pro boj s terorismem bude Thomas Bossert 2 

  

N 

 1279 Věžák Trump Tower v New Yorku byl krátce evakuován 8 

  

N 

 1280 Trumpův člen kampaně označil urážku Obamy a jeho ženy za chybu 8 

  

N 

 



1281 Trump kritizoval chování Obamovy administrativy k Izraeli 3 4 

 

N 

 
1282 Kerry obhajoval rezoluci RB OSN, která kritizuje Izrael 4 

  

N 

 
1283 Trump: Operátor Sprint vrátí do USA 5000 pracovních míst 2 

  

P 

 
1284 Předávání Bílého domu podle Trumpa hladce jde i nejde 3 

  

N 

 1285 USA i svět očekávají na první kroky Trumpa v Bílém domě 5 

  

N 

 1286 USA by dnes mohly vyhlásit sankce proti Rusku za hackerské útoky 1 4 

 

N 

 
1287 OSN přivítala ohlášené příměří v Sýrii 8 

  

N 

 
1288 Trump chce kvůli novým protiruským sankcím mluvit se zpravodajci 2 4 

 

N 

 
1289 USA zveřejnily podrobnosti o údajných ruských hackerských útocích 1 4 

 

N 

 
1290 USA vypověděly 35 ruských diplomatů kvůli hackerským útokům 1 4 

 

N 

 

1291 Obama bude s demokratickými zákonodárci jednat o osudu Obamacare 2 3 

 

N 

 
1292 Trump se nechystá k bezprostřednímu jednání s Putinem 4 

  

N 

 
1293 V energetické firmě v USA prý našli program ruských hackerů 1 4 

 

N 

 
1294 Trump oslaví Silvestra na Floridě se Sylvesterem Stallonem 7 

  

N 

 
1295 Ruské vládní letadlo pro vypovězené diplomaty je už v USA 1 4 

 

N 

 1296 Rok 2017: Trump prezidentem, brexit a důležité volby v Evropě 5 

  

N 

 1297 Trump: Hackerské útoky nemuselo spáchat Rusko, vím o tom víc 1 4 

 

N 

 
1298 Letadlo s vypovězenými ruskými diplomaty odletělo z Washingtonu 1 4 

 

N 

 
1299 Kongres USA na úvod Trumpova prezidentství čekají rušné týdny 2 

  

N 

 
1300 Důkazy o hackování neukazují přímo na Rusko, tvrdí Trumpův mluvčí 1 4 

 

N 

 
1301 Trump zpochybnil dolet raket KLDR, kritizoval Čínu 4 

  

N 

 1302 Začíná nové funkční období Kongesu USA, většinu mají republikáni 2 

  

N 

 1303 Republikánští poslanci odhlasovali oslabení výboru pro etiku 3 

  

N 

 
1304 V USA začalo nové funkční období Kongresu 3 

  

N 

 
1305 KLDR podle USA pokrok ve vývoji balistických raket neučinila 4 

  

N 

 
1306 Poražená sokyně Clintonová přijde na Trumpovu inauguraci 2 3 

 

N 

 
1307 Trump opět zpochybnil zprávy o útocích ruských hackerů 1 4 

 

N 

 1308 Trumpovou prioritou je podle Pence zrušení Obamacare 2 

  

N 

 1309 Trump chce v čele burzovní komise advokáta Jaye Claytona 2 

  

N 

 
1310 Budoucí šéf diplomacie USA Tillerson ukončil vazby s Exxonem 2 3 

 

N 

 
1311 McCain označil údajně ruské hackerské útoky za válečný čin 1 4 

 

N 

 
1312 USA prý mají důkaz, že Rusko dalo materiály demokratů WikiLeaks 1 4 

 

N 

 
1313 Na Trumpovu inauguraci přijede i britský odpůrce EU Farage 2 3 

 

N 

 1314 Trumpovi na inauguraci zahraje i černošská školní kapela 2 

  

N 

 1315 Tajné služby USA podle informací z Trumpova štábu povede Coats 2 

  

N 

 
1316 Americké tajné služby považují Rusko za hrozbu 1 4 

 

N 

 

1317 Trumpovi odpůrci hrozí žalobou za nevydaná povolení demonstrovat 6 

  

N 

 
1318 Ruské vládní špičky prý slavily porážku Clintonové jako vítězství 1 4 

 

N 

 
1319 Trump se kvůli hackerskému skandálu setká s šéfy tajných služeb 1 4 

 

N 

 1320 USA poslaly z Guantánama čtyři Jemence do Saúdské Arábie 2 

  

N 

 
1321 NYT: Političtí velvyslanci musí zpět do USA ještě před inaugurací 2 

  

N 

 
1322 CNN: Trump požádá o peníze na stavbu mexické zdi Kongres 2 4 

 

N 

 
1323 Obamová v posledním projevu ocenila imigranty a rozmanitost 5 

  

N 

 
1324 Trump označil skandál okolo hackerů za hon na čarodějnice 1 4 

 

N 

 1325 Trump jedná se šéfy tajných služeb 2 

  

N 

 1326 Americký Kongres oficiální potvrdil Trumpovo vítězství ve volbách 1 

  

N 

 



1327 Trump chce program proti hackerům 1 2 4 N 

 
1328 Tajné služby USA:Kampaň, která měla ovlivnit volby, nařídil Putin 1 4 

 

N 

 
1329 AP: USA skončily v syrském konfliktu v roli nezúčastněného diváka 2 4 

 

N 

 
1330 Ředitelem tajných služeb USA bude Coats, oznámil to Trump 2 3 

 

N 

 

1331 Trump dle senátora Paula chce Obamacare po zrušení hned nahradit 2 

  

N 

 
1332 Trump odsoudil kritiky dobrých vztahů mezi USA a Ruskem 4 

  

N 

 

1333 Trumpova budoucí mluvčí má problémy s plagiátorstvím, uvedla CNN 8 

  

Z 

 
1334 Trump podle budoucí šéfa své kanceláře závěr rozvědek přijal 1 2 4 N 

 1335 Přátelství mezi USA a Ruskem, jak chce Trump, někteří zpochybňují 4 

  

N 

 1336 Britský ministr zahraničí je v USA, bude jednat s Trumpovým týmem 4 

  

N 

 
1337 Udílení filmových cen Zlatý glóbus ovládl muzikál La La Land 5 

  

Z 

 
1338 Streepová na glóbech poukázala na nebezpečí arogantní moci 5 

  

Z 

 
1339 Obamovo prezidentství hodnotí příznivě víc než polovina Američanů 8 

  

N 

 
1340 Senát zahajuje slyšení Trumpových ministerských kandidátů 2 

  

N 

 1341 Obama pronese v Chicagu poslední velký prezidentský projev 2 

  

N 

 1342 NYT: Trump jmenuje zetě Kushnera vrchním poradcem Bílého domu 2 7 

 

N 

 
1343 Američtí senátoři předkládají návrh zákona o sankcích proti Rusku 2 4 

 

N 

 
1344 V Senátu začala slyšení Trumpových ministerských kandidátů 2 

  

N 

 
1345 Rusko podle rozvědek USA chtělo ovlivnit volby v 25 státech 1 4 

 

N 

 
1346 Trump chce zrušit Obamovu zdravotní reformu už příští týden 2 

  

N 

 1347 Politici střední a východní Evropy varovali Trumpa před Putinem 4 5 

 

N 

 1348 Kerry během poslední cesty v úřadu navštíví čtyři země 2 

  

N 

 
1349 Carter: V případě nebezpečí bychom střelu KLDR sestřelili 2 4 

 

N 

 
1350  Trump se dnes poprvé jako prezident sejde s novináři na tiskovce 2 

  

N 

 
1351 Obama: Spojené státy jsou lepším a silnějším místem než dřív 3 

  

N 

 
1352 Americká média mají o kompromitujícím spisu o Trumpovi pochyby 7 

  

N 

 1353 Moskva podle údajné zprávy tajných služeb chtěla Trumpa vydírat 4 

  

N 

 1354 Trump zprávu o zkompromitování označil za nacistické počínání 6 

  

N 

 
1355 Trump kritizoval média, připustil hackerské útoky Ruska 4 6 

 

N 

 
1356 Trump se podle právníka oddělí od svého majetku 7 

  

N 

 
1357 Trump před inaugurací převede majetek do fondu 2 7 

 

N 

 
1358 Trump doufá, že se s Putinem dohodne, nemůže to ale zaručit 4 

  

N 

 1359 Trump trvá na mexické úhradě nákladů za stavbu hraniční zdi 2 4 

 

N 

 1360 Trump se na tiskovce obořil na reportéra CNN 6 

  

Z 

 
1361 Tillerson: Anexe Krymu je protiprávní, USA dodrží závazky 2 4 

 

N 

 
1362 Americký Senát udělal první krok na cestě ke zrušení Obamacare 2 

  

N 

 
1363 Zeman v rozhovoru s WP odmítl označení za proruského politika 5 

  

N 

 
1364 Mattis: USA musejí být připraveny čelit chování Ruska 2 4 

 

N 

 
1365 Budoucí šéf CIA vidí za hackerskými útoky ruské vedení 1 4 

 

N 

 1366 Kompromitující informace na Trumpa dodal prý do USA exagent MI6 7 

  

N 

 
1367 Le Penová se objevila v Trumpově sídle, setkání se prý neplánuje 4 

  

N 

 
1368 Trump si podle zprávy StB byl jist, že v roce 1996 vyhraje volby 7 

  

N 

 
1369 HRW: Úspěch populistů v Evropě a USA je hrozbou pro lidská práva 5 

  

Z 

 
1370 Trumpovu inauguraci mají provázet protestní demonstrace 2 

  

N 

 1371 USA ukončily zvláštní imigrační režim pro Kubánce 2 4 

 

N 

 1372 Trump vybral na prezidentskou inauguraci nejvíce peněz v historii 2 

  

N 

 



1373 Kompromitující zprávu považuje Trump za dílo politických odpůrců 3 7 

 

N 

 
1374 DPA: Ministerští kandidáti jdou v Senátu často proti Trumpovi 2 3 

 

N 

 

1375 Trumpův poradce udržoval podle AP kontakty s ruským velvyslancem 6 

  

Z 

 1376 Trumpův štáb zveřejnil seznam celebrit pozvaných na inauguraci 2 5 

 

N 

 1377 Sněmovna reprezentantů následuje Senát proti programu Obamy 2 

  

N 

 
1378 Senátní výbor zahájí vyšetřování vlivu Ruska na americké volby 1 4 

 

N 

 
1379 FT: Trumpův tým zjišťoval, kdo se chystá odejít z EU 4 

  

N 

 
1380 Trump zváží konec sankcí proti Rusku i politiky jedné Číny 2 4 

 

N 

 
1381 Obama se připravuje na roli exprezidenta, bude psát knihu 8 

  

N 

 

1382 Demokraté i republikáni nespokojení s Trumpem opouštějí metropoli 3 

  

N 

 
1383 Ve Washingtonu začaly protestní akce proti Trumpově inauguraci 2 6 

 

N 

 
1384 Trump se obořil na poslance, který jeho vítězství neuznává 3 

  

N 

 
1385 Šéf CIA Brennan: Trump je prostořeký, Rusku nerozumí 5 

  

Z 

 
1386 Trump zvažuje nahradit Obamacare pojištěním pro všechny 2 

  

N 

 1387 Izraelské osady podle Obamy ohrožují vznik palestinského státu 3 4 

 

N 

 1388 Obama se po osmi letech v Bílém domě musí obávat o svůj odkaz 3 

  

N 

 
1389 Bojkotovat Trumpovu inauguraci budou desítky kongresmanů 2 3 

 

Z 

 
1390 USA a Kuba podepsaly dohodu o policejní spolupráci 2 4 

 

N 

 
1391 Trump se sešel se synem Martina Luthera Kinga 5 

  

N 

 
1392 České velvyslanectví v USA doporučuje vyhnout se Washingtonu 8 

  

N 

 1393 Trump bude přísahat na dvě bible, vlastní a Lincolnovu 2 

  

N 

 1394 USA poslaly 500 milionů dolarů na boj s klimatickými změnami 2 

  

N 

 
1395 Obama zmírnil trest Chelsea Manningové stojící za kauzou WikiLeak 8 

  

N 

 
1396 Donald Trump v pátek složí přísahu prezidenta Spojených států 2 

  

N 

 
1397 Krajané z okolí Washingtonu jednotný názor na Trumpa nemají 5 

  

A 

 
1398 Údajná oběť Trumpova sexuálního útoku ho žaluje z nactiutrhačství 6 7 

 

N 

 1399 Ve Washingtonu vrcholí přípravy na Trumpovu páteční inauguraci 2 

  

N 

 1400 Trump si podle CNN koncept inauguračního projevu napsal sám 2 

  

N 

 
1401 Trump bude používat twitter i jako prezident, prý kvůli médiím 2 7 

 

N 

 
1402 Obamacare by podle Američanů měla být prioritou Trumpovy vlády 2 

  

N 

 
1403 Kandidát na ministra obchodu Ross napadl čínský protekcionismus 8 

  

N 

 
1404 Na Floridě zatkli muže, který Trumpovi vyhrožoval smrtí 8 

  

N 

 1405 Trump podle mluvčího bere páteční inaugurační řeč velmi osobně 2 

  

N 

 1406 Senátní výbor schválil nominaci Mattise do čela Pentagonu 2 3 

 

N 

 
1407 Trump má právo na svou vizi, řekl Obama na poslední tiskovce 3 5 

 

N 

 
1408 Obama obvinil Putina, že nechtěl jednat o jaderném odzbrojení 8 

  

N 

 
1409 Obama se loučil s médii, kritizoval víc Putina než Trumpa 3 5 

 

N 

 
1410 Trump chce mít pod kontrolou výběr novinářů pro tiskovky 2 6 

 

Z 

 
1411 Majitel českého bistra ve Washingtonu zvolení Trumpa černě nevidí 5 

  

A 

 1412 Trump čeká na inauguraci rekordní počet lidí, předehra bude dnes 2 

  

N 

 
1413 Lepší vztahy USA a Ruska mohou podle slavistů jít na úkor práva 4 5 

 

N 

 
1414 Česko se podle amerických slavistů obávat o vztahy s USA nemusí 4 5 

 

N 

 
1415 Trumpovy oslavy budou výrazně skromnější než jeho předchůdců 2 5 

 

N 

 
1416 Donald Trump je nejméně oblíbeným novodobým prezidentem 1 

  

Z 

 1417 Trump vyzval 50 vládních úředníků, aby setrvali na svých postech 2 

  

N 

 1418 Trumpovy inaugurace se zúčastní český chargé d'affaires 2 

  

N 

 



1419 Starší krajané v New Yorku podle českého faráře stojí za Trumpem 5 

  

P 

 
1420 Trump přiletěl do Washingtonu k inauguračním oslavám 2 

  

N 

 
1421 Trump prý chce hned po inauguraci vydat řadu exekutivních příkazů 2 

  

N 

 
1422 Kerry vyzval budoucí vládu, aby stavěla na Obamově odkazu 5 

  

N 

 1423 Obamovi balí, prezidentští úředníci vyklízejí Bílý dům 8 

  

N 

 1424 Trump v pátek poobědvá humra, hovězí a tučný dezert 7 

  

N 

 
1425 Trump položil věnec k hrobu padlých vojáků v Arlingtonu 7 

  

P 

 
1426 Centrum Washingtonu patří Trumpovým příznivců, slaví na koncertě 8 

  

N 

 
1427 Demonstrace ve Washingtonu proti Trumpovi nejsou masové 6 

  

N 

 
1428 USA budou mít nového prezidenta, Trump složí přísahu 2 

  

N 

 1429 Soros: Trump by byl diktátor, kdyby mu to prošlo 5 

  

N 

 

1430 Redford očekává vzpouru proti rozpočtovým škrtům Trumpovy vlády 2 

  

N 

 
1431 V New Yorku se k demonstraci sešli Trumpovi odpůrci 6 

  

Z 

 
1432 Do centra Washingtonu míří na Trumpovu inauguraci davy lidí 2 

  

N 

 
1433 Trump zahájil inauguraci návštěvou kostela, besedou s Obamou 2 3 

 

N 

 1434 Putin Trumpa dnes sledovat nebude, Merkelová prostuduje projev 5 

  

N 

 1435 Obamovi ven, Trumpovi dovnitř, aneb jak se střídá Bílý dům 2 

  

N 

 
1436 Mladý anarchista z New Yorku Trumpa za prezidenta neuznává 5 

  

Z 

 
1437 Návštěvníci Trumpovy inaugurace mají k dispozici tisíce toalet 8 

  

N 

 
1438 Policie ve Washingtonu zasáhla proti násilným demonstrantům 6 

  

N 

 

1439 Na washingtonském Kapitolu začal ceremoniál Trumpovy inaugurace 2 

  

N 

 1440 Vstup do parku National Mall provázejí přísné kontroly 8 

  

N 

 
1441 Trump slíbil vymýtit terorismus a spojit svět proti radikálům 2 4 

 

N 

 
1442 Obamova éra končí, Trump složil přísahu jako 45. prezident USA 2 

  

N 

 
1443 Trump: Amerika bude od nynějška na prvním místě 2 

  

N 

 
1444 Trump: Moc se z Washingtonu vrátí zpátky lidem 2 

  

N 

 1445 Lidé ve Washingtonu při Trumpově projevu propukali v jásot 5 

  

P 

 1446 Trump: Amerika bude na prvním místě, vymýtíme terorismus 2 4 

 

N 

 
1447 Prezident Trump podepsal první zákony a výnosy 2 

  

N 

 
1448 Policisté se ve Washingtonu střetli s demonstranty, 90 zadrželi 6 

  

N 

 
1449 Američané si Trumpovu inauguraci užili, náladu nekazil ani déšť 5 

  

N 

 

1450 Mexiko vydalo narkobarona Guzmána do USA; hrozí mu tam doživotí 8 

  

N 

 1451 Trumpův Bílý dům končí s Obamovou klimatickou politikou 2 

  

N 

 
1452 Proti Trumpovi se demonstrovalo po celé Evropě, účast byla nízká 6 

  

N 

 
1453 Trump se prošel v inauguračním průvodu a dorazil do Bílého domu 2 

  

N 

 
1454 Donald Trump se stal 45. americkým prezidentem 2 

  

N 

  


